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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2022:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Leder april 2022.

Som nyvalgt leder for vår flotte klubb, må 
jeg få takke for tillitten dere har gitt meg.
Å gå på som leder i en klubb som i 2022 
fyller 100 år, med lang historie og mange 
tradisjoner, det gjør man med ydmykhet.
Jeg går på med stort pågangsmot og 
gleder meg til å samarbeide med det 
nye styre. Jeg er også glad for at vi har 
fagkomiteer med mye kompetanse som 
vil jobbe for vår Rase.
Jeg ser også frem til å samarbeide med 
alle de lokale avdelinger i Norsk Schæfer-
hund Klubb fra avdeling Finnmark i nord 
til avdeling Agder i sør. I mine øyne er det 
dere som er Norsk Schæferhund Klubb. 
Det er ute i avdelingene hundene og 
eierne er.
Det er ute i avdelingene det blir arrangert 
treninger, kurs og stevner. Det er der man 
møter likesinnede med samme interesse 
som en selv.

Jeg vil også takke de tillitsvalgte som 
nå tar en pause med avgått leder Geir 
Flønes i spissen. Takk for den utrettelige 
innsatsen som er lagt ned for rase og 
klubb.

I 2022 er vår klubb 100 år. Dette skal alle 
avdelinger over hele landet markere på 
sin måte. Sentralt så starter det med NM 
IGP OG IGPFH for alle raser 24-26 juni. 
Avdeling Indre Østfold er teknisk arrangør 
for dette.
Fra 22-24 juli blir det arrangert Nordisk 
vinner utstilling for schæferhunder, NM 
lydighet for schæferhunder og NM IGBH. 
Alt dette vil foregå på Maura.
Mer informasjon om dette finner du på 
klubbens hjemmeside.

4-6 november vil bli en festhelg for Norsk 
Schæferhund Klubb på Gardermoen. 
Hold av datoen og her kommer jubileum-
skomiteen med mere informa-sjon etter 
hvert.

Søndagen på REP møte helgen ble 
brukt til informasjon fra fagutvalgene og 
spørsmål fra avdelingene.
Som nyvalgt leder, ville jeg ha fokus ut 
mot avdelingene. Forrige styret har gjort 
en god innsats med og få oppdretterne til 
og verve nye medlemmer inn til vår klubb 
når de selger valper.
Dette fungerer godt og oppdretterne 
leverer. I 2021 har vi fått nesten 400 nye 
medlemmer til vår klubb som klubben 
betaler kontingent for første år.

Disse medlemmene ønsker vi skal 
blir godt ivaretatt ute i avdelingene og 
spørsmålet fra meg til avdelingen var:
• Hvordan fanger avdelingene opp nye 
medlemmer?
• Hvilket opplegg har dere som avdelinger 
for nye medlemmer?
• Tilbyr din avdeling valpe kurs og dres-
surkurs for disse nye medlemmene?
• Får dere dem til og følge informasjonen 

som legges ut på deres Facebook side?
Vi viste på avdelingens hjemmeside i 
nkk.no hvordan man kan fange opp nye 
medlemmer.

Til alle dere nye medlemmer i norsk 
schæferhund klubb. Gratulerer med 
ny valp og gratulerer med valg av 
rase. Velkommen skal dere være i vår 
raseklubb. Hvis du ikke har hørt noe fra 
din lokale avdeling ta kontakt med ditt 
lokale styre og du vil få litt informa-sjon 
om hva klubben holder på med av tre-
ninger og kurs, stevner osv.

Når styret nå starter sitt arbeid fremover, 
er det handlingsplanene som er rettesnor 
for styrets arbeid. Her må styret prioritere 
det viktigste først og en av de oppgavene 
er etter mitt syn og få til et opplegg for vår 
yngre garde (juniorene). Dette arbeidet 
har dessverre ligget helt brakk under 
pandemien, noe som har gitt oss store ut-
fordringer med å beholde ungdommene. 
Jeg håper jeg har mer å fortelle om dette 
i neste leder.

Påsken er nå rett rundt hjørnet. Noen fri-
dager fra jobb gir oss muligheter til å 
komme oss ut i naturen med hundene 
våre. Minner alle nå på att det er båndt-
vang, så dyrene i skogen får fred i denne 
tiden.

De første bruksprøvene og utstillingene er 
i gang. Tren og meld deg opp til prøve. Bli 
med på klubbens stevner.
Møt opp og tren hunden din i avdelingen 
du er med i og bidra til et godt klubbmiljø. 
Sammen er vi sterke.

Ønsker alle sammen en fin vår og for-
sommer og jeg håper vi får se deg som 
deltager eller tilskuer på klubbens store 
arrangementer i 2022.

Mvh
Svein Nilsen
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 www.royalcanin.no

Schäferhunden din er unik, og vi i ROYAL CANIN® mener den fortjener et
skreddersydd kosthold tilpasset rasens helt unike egenskaper.

En fôrkule er ikke bare en fôrkule. En unik kombinasjon av form, tekstur 
og størrelse gjør fôrkulen perfekt tilpasset schäferhundens behov.
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      Skreddersydd ernæring til rasehunder     
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Våren er i anmarsj over store deler av landet, og prøvesesongen er så smått i 
gang. 
Vi ser mange prøver er allerede fullbooket. De vitner om at det har vært trent 
godt i vinter i mange avdelinger og lokallag. 
Aktivitet kommer ikke av seg selv. Det er avhengig av ildsjeler og miljø. Alle kan 
bidra med noe – og å komme på klubben for trening skal være trivelig for alle – 
uansett ambisjoner. Vær på tilbudssiden – og hjelp til der du kan. 
Det er også tid for kurs og seminarer – og en rekke avdelinger og lokallag har 
et godt kurstilbud til sine medlemmer. Dette er et nyttig supplement til den 
daglige treningen og kan gi ny kunnskap og inspirasjon. Del dette med de du 
trener sammen med og vi blir alle bedre. 
Vi opplever også stor interesse for IBGH i mange avdelinger, og mange har satt 
seg mål om NM i IBGH på Norsk Vinner. Flere har gått sammen i treningsgrup-
per og trener mot dette. Det er veldig bra, og vi håper på mange påmeldte i 
juli. 
Det er også merkbart stor interesse for IGP FH. Vi vet det kan være krevende 
med nok sporterreng i deler av året, men her oppfordrer vi avdelinger og lokal-
lag til å ta med sporhund prøver på sine arrangement om de kan. Våre aktive 
ekvipasjer trenger prøver de kan stille på. 
Planleggingen av NM IGP og IGP FH er i rute, og avd. Indre har lagt ned et stort 
arbeid allerede. 
Vi håper mange melder seg på og ikke minst mye publikum i Rakkestad 24-26.
juni. 

WUSV VM er også et høydepunkt for oss, og i år går dette i Randers i Danmark 
28/9-2/10. Vi anbefaler å spare litt ferie i år til noen dager i Danmark i høst. Vi 
garanterer at de blir en stor opplevelse for alle som er glad i Schäferhunden. 

Nå er prøvesesongen i gang – og vi håper alle når sine mål. Skulle det ikke 
lykkes på første forsøk er det bare å trene litt til. 

Roar Kjønstad 

HBU LEDER

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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HAR-info

Oppdatering av utstillingsregler Klubbutstilling (Tysk mønster)
Vi gjør oppmerksom på at våre utstillingsregler er oppdatert.
Bl.a. reglene for Vorzüglich Auslese (VA) /Excellent Selection
Følgende må være oppfylt for å kunne få tildelt VA; Kan bare tildeles på Norsk/Nordisk
Vinnerutstilling.

 Må ha bestått motprøve (DSB) med bestått
 Hunden må være avlskåret.
 DNA testet (Verifisert/registrert ihht hundens hjemland)
 Foreldre til hunden må ha godkjent brukshundutdannelse og være avlskåret. Besteforeldre til
 hunden må ha godkjent brukshundutdannelse.
 Kun hunder med HD A, B og C samt AD 0 og 1 kan oppnå VA. Korrekt tannsett. Dobbel P1 er tillatt.

Landsdelsutstillinger (LD-utstilling)
Det vil i år bli avholdt 4 LD-utstillinger i landet.
28.05.2022 avd. Indre Østfold, dommere; Karl Otto Ojala og Johnny Johnsen
04.06.2022 avd. Nordenfjeldske, dommer; Svein Egil Vagle
11.06.2022 avd. Arendal, dommer; Svein Nilsen
26.06.2022 avd. Finnmark, dommer; Leif Belgen
Påmeldingsavgift for deltakelse er kr. 300,- både for voksen og valp.

Utdanning av dommere til Wesentest
Det vil i april 2022 bli avholdt kurs i samråd med SV for blivende dommere til den tyske wesentesten.
Vi vil med dette på sikt kunne gi tilbud innen dette området i Norge også.

Statistikk over hunder med minst 20 avkom, 5 kull og minst 10 avkom er HD-avlest
Statistikk er uttatt 28. mars 2022 fra NKK dog-Web

Tittel Navn Total Antall HD-fri % svak % middels % sterk %
røntget A+B C D E

IPO2 Falkøen's Vasko 227 86 59 68,6 26 30,2 1 1,2 0 0
IPO3 Rustøl's Goliath 137 75 49 65,3 24 32 1 1,3 1 1,3
IPO1 Chaila's Grand Tyson 31 14 12 85,7 2 14,3 0 0 0 0
IPO2 Aldo vom Grafenbrunn 69 36 15 41,7 15 41,7 6 16,7 0 0
IPO2 Owinn's Wutz 51 22 16 72,7 3 13,6 3 13,6 0 0
IGP1 Abiaga's Octavia 56 21 9 42,9 7 33,3 5 23,8 0 0
IPO3 Xambo vom Suentelstein 65 32 23 71,9 8 25 1 3,1 0 0
IGP1 Caspar vom Pendler 47 18 16 88,9 2 11,1 0 0 0 0
IGP1 Marlo vom Haus Tchorz 30 15 5 33,3 9 60 1 6,7 0 0
IGP1 Team Cayira Hercules 81 26 20 76,9 5 19,2 1 3,8 0 0
IPO2 Odylon vom Fichtenschlag 32 19 10 52,6 8 42,1 1 5,3 0 0
IPO2 Willas vom Suentelstein 91 39 17 43,6 15 38,5 6 15,4 1 2,6
IPO2 Rallarbo's Gaston 27 16 12 75 3 18,8 0 0 1 6,2
IPO3 Rothco's Ashan Kahn 242 103 70 68 21 20,4 10 9,7 2 1,9
IPO2 Qyundios vom Suentelstein 224 94 56 59,6 34 36,2 4 4,3 0 0
SchH3 Conbhairean Uno 83 42 35 83,3 5 11,9 2 4,8 0 0
IGP1 Fynn vom Suentelstein 117 22 9 40,9 10 45,5 2 9,1 1 4,5
IGP1 Falkøen's Bono 118 15 11 73,3 3 20 1 6,7 0 0
IPO2 Hylteland's Akiro 39 11 8 72,7 3 27,3 0 0 0 0

Norsk Kennel Klub gjør oppmerksom på at ovennevnte statistikk bare har en meget begreset verdi
pga det begrensede antall hunder som finnes i beregningsgrunnlaget. Dette gjør at statistikken bare
bør brukes som en rettledning i avlsarbeidet.
Vi tar ingen ansvar for eventuelle feil og mangler i statistikken.
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Annonse til tidsskriftet i april 

Norsk Schäferhund Klubs 100 års jubileumsfest 
Lørdag 5. november 2022, 

Quality Airport Hotel Gardermoen 

 
 
Lørdag 5. november er vi klare for å feire oss selv med festmiddag, dans og dagsunderholdning.  
Hele programmet er ikke klart ennå, men at dette blir en flott 100 års fest er vi sikre på.  
Vi har reservert et par hundre hotellrom og en stor sal for hele lørdagen.  
 
Lørdagen starter kl. 11.00. Frem til lunsj kl. 13.00 blir det blandt annett foredrag med to 
ettertraktede foredragsholdere: 
Astrid Indrebø, med en unik kompetanse som internasjonalt anerkjent forsker, veterinær og  
formidler. Astrid har også vært veterinær fagsjef og leder for NKK Helseavdeling gjennom mange 
år og har vært en betydelig bidragsyter nasjonalt og internasjonalt særlig i sitt arbeid for å fremme 
den funksjonell hundehelse.  

Frode Lingås, kjent for forskning og undervisning i medisinsk genetikk. Frode har kommet frem til 
mange oppsiktvekkende resultater i sin forskning, blandt annet om at hundehold gir menn størst 
fordel enn......!  Dette blir det spennende å høre mere om.  

Etter lunsj og litt sosialt samvær så forsetter progammet med blandt annet med en Kahoot 
konkurranse mellom avdelingene.  
 
Innimellom innslagene vil det blir kryddret med litt diverse underholdning slik at vi får opp 
feststemningen.  
 
Dagprogrammet avsluttes ca kl 16, og da starter forbedreder oss til den store festen, en 3-retters 
middag og påfølgende danseaften.  
 
Det vil komme innbydelse til avdelingene. Utover dette er helgen åpen for alle medlemmer.  
 
 
Følgende pakker kan bestilles:  

• Dag pakke: Dagsprogrammet + Lunsj, kaffebuffe med frukt, kaker og softis. Kr. 650,- 

• Dag pakke + middag og fest, kr.1.350,- 

• Overnatting: Enkelt rom kr.1.000,- / døgn  

•  Dobbeltrom kr. 1.200,- (600,-/pers) 

En del inviterte gjester kommer, og vil ta noen av plassene, så ikke nøl med påmeldingen.  
 

Påmelding kan sendes til hsnestleder@nschk.no, og prinsippet «først til mølla» gjelder. 

 
 
Jubileumskomiteen  
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Bruker du stadig KUN
melkesyrebakterier ved diaré?

- for både hund og katt

Brukes ved ubalanse i tarmen -  Kan anvendes  
som supplement til medisinsk behandling  
- Mulighet for forebyggende bruk

www.bivet.nu/no & finn nærmeste forhandler

 3 fordelaktige innholdsstoffer - probiotika, prebiotika og mineralsk leire (montmorillonitt) - Kombineres i én formulering

Canikur Pro er en velsmakende pasta som inneholder hjelpestoffer 
med trippel funksjon, styrker og opprettholder hundens tarmbalanse

ABCD

Gjenop
pr

et
te

r t
armbalansen

Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1Canikur Pro New look 297x210 Boehringer Ingelheim 2019 NO.indd   1 13-Nov-19   11:08:08 AM13-Nov-19   11:08:08 AM
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REFERAT REPRESENTANTSKAPSMØTE 2. APRIL 2022 

1. SAKSLISTE
1.1 Godkjenning av representanter/fullmakter
Nina Marthiniussen trer inn som representant for avd Helge-
land i stedet for Kenneth Ræstad.
Sandra Christin Fosmo trer inn som representant i avd Oslo i 
stedet for Bård Dørum
Anne Elisabeth Djupvang trer inn som representant for avd. 
Haugaland i stedet for Jan Helge Aske.
Avd. Harstad ikke møtt
Avd. Halden ikke møtt
Avd. Hallingdal ikke møtt
Avd. Bergen ikke møtt – fordelt sine stemmeretter
Avd. Moss/Vestby ikke møtt

Innspill ang. manglende dokumentasjon:
Avd Sarpsborg: For å si det klart, så har vi alltid hatt vårt på 
det rene til enhver tid. Denne gangen har det skjedd en kom-
munikasjonssvikt. Når det er sagt, så er det ikke ført noe sted 
i våre lover når det gjelder en bestemt dato for innlevering av 
protokoll og regnskap etter årsmøtene. 
Æresmedlem: Hvilke mangler er det som det gjelder her?
Svar HS: Alt fra manglede avholdt årsmøter, valg av styre, valg 
av representanter til representantskapsmøtet og innsending 
av protokoll m/regnskap.
Avd Tromsø: Vi har i likhet med avd Sarpsborg, det samme. 
Enig at det enkelte steder er sløvhet, men det er ingen konk-
ret dato på når dette må sendes inn.
Svar HS: Praksis fra NKKs representantskapsmøte er at de som 
har stemmerett, må godkjenne at de som har møtt og ikke 
har sendt inn skal kunne fortsette å være til stede i salen med 
stemmerett.
Avd Hedmark: Det står klart i våre lover hva som skal sendes 
inn, og da må avdelingene klar å gjøre dette. 
Avd Nordenfjeldske: Vi har regler å følge, så det må følges opp. 
Dette må protokollføres.
Avd Agder: Kan man ikke bare godkjenne alle i år, så kommer 
det dato neste år?

Representantskapet må bestemme om de som ikke står med 
godkjent stemmeberettiget skulle få det eller ikke. Her ble det 
skriftlig avstemning, etter ønske fra avd Romerike.
Tellekorps: Knut Brekke – Svein Nilsen
Ja: 18
Nei: 11
Det betyr at de avdelinger som ikke har levert i tide, likevel får 
stemmerett dette året.

Fullmakter: 
Harald M. Aas (avd Agder) – 1 ekstra stemme (frafall på Inge-
mann Auestad avd Agder)
Tore Larsen (avd Arendal) – 1 ekstra stemme (frafall avd Ber-
gen)
Morten R. Larsen (avd Rogaland) – 1 ekstra stemme (frafall avd 
Bergen)
Svein Egil Vagle (avd Rogaland) – 1 ekstra stemme (frafall avd 
Bergen)
Berit Hansen (avd Tromsø) – 1 ekstra stemme (frafall Espen 
Nikolaisen avd Tromsø)

Vi har da til slutt 38 stemmeberettigede 

1.2 Godkjenning av innkalling
GODKJENT
1.3 Godkjenning av tilstedeværelse av observatører
Endring: Bente Engebretsen fra avd Grenland
 Hans Arne Marthiniussen fra avd Helgeland
GODKJENT

1.4 Valg av møteleder
Knut Brekke
1.5 Valg av 1 møtereferent
Kristin Karlsen
1.6 Valg av 1 protokollfører
Hege Falck Bilden
1.7 Valg av 2 representanter til tellekomité (IKKE DIGI-
TALT)
Tore Larsen
Bjørn Lie
1.8 Valg av 2 representanter til å underskrive protokollen
Sandra Christin Fosmo
John Harald Nymoen
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2. HOVEDSTYRETS ÅRSBERETNING
Samarbeid HS - Ingen kommentarer

Økonomi – Ingen kommentarer

Norsk Vinner/NM LP – Ingen Kommentarer

Avdelingene – Ingen kommentarer

Tidsskriftet – Ingen kommentarer

Websiden/Sosiale sider – Ingen kommentarer

Samarbeidende Organisasjoner
  NKK – ingen kommentarer

  WUSV/SV – ingen kommentarer

  Sponsorer – ingen kommentarer

  Jubileumskomiteen – ingen kommentarer

Avd Hedmark: Savner noe om jr-prosjektet. Ikke noe budsjett. 
Hva skal man gjøre for å rekruttere.
Svar HS: Ja, vi lidd under manglende aktivitetsoppfølging. 
Håper noen kan ta tak i dette i klubbens handlingsplan. Her 
kan mye legge føringer. Ta det opp igjen under punktet han-
dlingsplan, så det blir ført. 

3. HOVEDSTYRETS REGNSKAP MED REVISORS ÅRS-
BERETNING

Kasserer med kommentarer: 
Linjer kommet bort under sammensetting av rep. mappa

Noter til regnskapet 2021
Bemerkelser:
Til note 1: Heading er falt bort    
Summering på note 2 falt bort   
 Balanse: Heading er falt bort
 Omløpsmidler: Kundefordringer: uavklarte bilag er 
falt bort     
 Sum eiendeler: falt bort 
 Kortsiktig gjeld: heading borte    
 Noter til balanse: Note 3 et par linjer på banken er 
borte       
 Note 4: Heading er borte    
  

Romerike: er dette kvalitetssikret grundig nok?
Svar HS: Her tar vi selvkritikk. Den er for dårlig, ja det er det
Nordenfjeldske: Kommer det nytt regnskap med oversikt som 
vi skal godkjenne?

5510? Stemmer den under tidsskriftet?
Svar Kasserer: alle tall stemmer, selv om det er falt ut i den 
utgitte rep. mappa. Så det kommer ikke noe revidert/nytt ut.
5510 skulle ikke vært under tidsskriftet.

Hedmark: Inntekt NV 79000, ingenting på NM Bruks? Er disse 
slått sammen? 3610. 
Det manglet noe på vedlegget,
Svar Kasserer: Disse arrangementer er ført sammen

Tromsø: Tidsskriftet – ført utgift på HS. Skulle dette vært ført 
på Tidsskriftet sin post?
Svar HS: Portofordeling er sendt ut seint, dette skulle kanskje 
ha stått der for å få bedre oversikt. Diskusjonen har gått på 
om vi skal ha det eller ikke.
Svar kasserer: Disse blir ført på neste regnskap

Sarpsborg: Ikke betalt medlemskap WSUV, hvorfor?
Svar HS: Vi venter til når alle er valgt, så sendes påmeldinger. 
Dette kommer på neste års regnskap. Da blir det betalt når 
rep. møte er over. 

Nordenfjeldske: 6720, juridisk bistand? Hva inngår der
Svar HS: Her har HS mottatt trussel om sivilt søksmål. Vi måtte 
søke bistand fra advokat. Dette er hva kostnadene har gått til. 
Saken er trukket 

Hedmark: Note 3 utgifter dommer, den finnes jeg ikke på 
oversikten. 
Svar Kasserer: Den er bevisst ikke ført, da denne posten ligger 
under NV 
Hedmark: Føringer på premier?
Svar: Ført på innkjøp, premier osv. Her skulle det vært ført 
mer detaljert, tas til etterretning.

Årsregnskap 2021

Noteopplysninger til årsregnskapet 2021

Revisjon – 
Avd Sarpsborg: Hvorfor har du trukket deg, det vil jo se ut litt 
rart ut. Det har ikke kommet frem årsak? (stilt direkte til Knut 
Brekke) 
Svar: Direkte årsak var at jeg fortsatte som leder i DU. Viser til 
tidligere bestemmelser, 2021, om at man ikke kunne inneha 
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flere verv når man satt som leder i DU.
Avd Sarpsborg: Takk for svar.

Når det har blitt endringer i dommerstand, så skulle dette 
ha blitt informert til alle avdelinger.
HS leder: Tas til etterretning

Hedmark: dette er med å ha flere verv har ikke kommet ut i 
lovverket vårt?
Svar HS: Dette gjelder kun DU, og ingen andre valgte posis-
joner.
Nordenfjeldske: Det er merkelig at revisor ikke har fått med 
seg disse postene som har blitt feilført/borte?
Svar Revisor: Det er ført ut fra de stikkprøver som er tatt er 
riktig. Og den ene posten som er nevnt ang dommerutgift 
husker jeg, og det ble forklart at den samført under NV

Avd Tromsø: Har ikke revisor godkjent, og ikke sendt kom-
mentarer på dette som det blir stilt spørsmål ved?
Svar Revisor: alle kolonner var til stede når jeg sjekket pa-
pirene, og hva som har skjedd i mellomtiden vet ikke jeg.

GODKJENT

4. HOVEDSTYRETS BUDSJETTFORSLAG 2022
 Avd Fredrikstad: Imponert over startkontigenten?
 Svar HS: Dette er alle arrangementer slått sammen, 
og antall hunder i utstilling, LP, IBGH
 Avd Hedmark: spenstig med kr 200.000 i budsjett 
for NV...
 Svar HS: dette er totalpakke med IL Bjerke, stands, 
arrangementer o.l.
 
Noter til budsjett 2022

Tatt til etterretning

5. HAR-ÅRSBERETNING
Endring:
HAR Leder: En dommer er uteglemt på oversikten over 
kåringsdommere, Oddbjørn Winther, beklager!

Nordenfjeldske: Står ingenting om avlskontakter i årsberet-
ningen. Er det noe man skal fortsette med, eller?
Svar HAR: dette ligger nå under avdelingsstyrene siden 
bestemmelser for 10 år siden, og det er da opp til avdelin-
gene hvem som har denne oppgaven.
Hedmark: hvilken kontakt er det med oppdrettere og HAR 
rundt i landet? Er det noe kontakt med disse? Er savnet i 
rapporten.
Svar HAR: Husk at HAR nå har vært borte noen år. Det må 
nå bygges opp på nytt igjen etter covid-nedstengelsen

LD-utstillinger
Nordenfjeldske: Hvorfor har dette med påmeldingskon-
tigent økt? Hvorfor er ikke dette sendt ut til avdelingene 
med endringer?
Svar HAR: det kommer informasjon ut nå fortløpende, og 
det blir økt til kr 300 både for voksen og valp

Avlskåringer – ingen kommentarer

GODKJENT

6. HOVEDBRUKSHUNDUTVALGETS ÅRSBERETNING
Hedmark: er det mulig å arrangere mer enn et Sølenkurs?
Svar HS: HBU er ikke en arrangementskomite, de kan bistå 
med sine kunnskaper og instruktører. De er ikke valgt til å 
være en komite. Dette ligger på avdelingene å arrangere, 
og HBU hjelper til med sine kunnskaper der det er nødven-
dig og ønskelig.
Svar HBU: vi har oppfordret til regionale, gjerne mindre 
fora. Da blir det mindre press på Sølen, og kortere reisevei 
for mange deltakere. Oppfordrer avdelinger til å søke og 
arrangere dette!!
Tromsø: har tatt oppfordringene og skal arrangere i 2023.
Nordenfjeldske: er det forandringer i IGP i Tyskland?
Svar HBU: hatt god dialog WSUV. SV har tatt en beslutning i 
nov.21 -tatt bort stokkebelastning- uten å ta det med VDH. 
Pr i dag: de har gått tilbake til tidligere lovverk, da dette 
ikke var stemt over med de andre utvalgene/forbundene.
Kongsberg: er HBU involvert i det nye bruksprogrammet? 
Svar HBU: ja, det er fordelt oppgaver på hos de ulike 
medlemmer. En har reist ut og informert ulike avdelinger. 
Ut over det har ikke HBU mer ansvar.
Svar HS: i samarbeid med andre klubber, er dette program-
met rettet mot tjenestehund raser. Dette må tas tak i på 
avdelingsnivå. Det må visere til søkende aktivitet, før det 
kan tas med NKK. 

GODKJENT

7. ORDENSRÅDETS ÅRSBERETNING

Ingen kommentar. 
Applaus

8. DU’S ÅRSBERETNING

Ingen kommentarer

9. HOVEDSTYRETS HANDLINGSPLAN
Hovedstyrets handlingsplan 2019-2023

Henviser til oversikt i rep. mappa
Pkt. 2 Profilering av rase og klubb

Tromsø: hva gjøres med at rasen ikke blir med på utstill-
inger i Norges land?
HS leder: søknader er mottatt og sendt til HAR. 
HAR leder: Det er ikke alle som får, men det stilles krav i 
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forhold til dommere. Store muligheter kan gjøres om de dom-
mere som har større kjennskap til rasen vår.

HS: Det skal arrangeres utdannelse av nye K-testdommere. 
Dette vil kjøres fra mandag til søndag, og består man denne 
er det utdannet nye medlemmer.
Kongsberg: Hvordan skal man se det i forhold til MH kontra 
K-test. Har stor pågang. Det er mange som ønsker MH.
Svar HS: K-test ligger i vårt avlsprogram, derfor blir det priorit-
ert. MH er en unghundbeskrivelse hvor man kan avstå skudd, 
men likevel få gjennomført.

Nestleder: Er det lagt planer for videre føring av Nordisk?
HS leder: Dette er et prosjekt satt i gang pga at klubben er 100 
år. Info-skriv ble sendt ut til nabolandene, deriblant ønsker om 
fremtidig samarbeid igjen. Fått svar at dette er et flott tiltak, 
og ønsker å møte ved oppstart som NSchK skal arrangere. 
 
Sarpsborg: Spørsmål fra den tyske dommeren som skal arran-
gere vesenstest i Sarpsborg om det skulle komme deltakere 
fra andre land?
Svar HS: Ingen navneliste har kommet fra SV sentralt. De har 
ønsker om, men ingen er godkjent ennå.

Æresmedlem: Skal de andre nordiske land ha sine nasjonale 
arrangement?
Svar HS: Ja, det står på terminlistene, i hvert fall hos Sverige og 
Danmark. 

Nordenfjeldske: Sette ned et forslag på dato til innsending av 
protokoller og regnskap? 
Svar HS: Protokollen føres

3.Organisasjonsutvikling
Pkt. 3.1: Medlemskap:
HS leder; ca. 370 nye medlemmer i 2021. Klubben tjener igjen 
på år 2, da mange av de nye blir med videre. Flere bruker 
vervemetoden som gir avdelingene medlemsvekst. Positivt 
for rekrutering. Vet mange avdelinger lurer på om de blir 
varslet.
Avd Romerike: det er ingen automatikk
Avd Arendal: Egen kode på NKK hvor man kan se hvem som er 
vervet
Æresmedlem: Et flott tiltak for oss oppdrettere

Pkt. 5.Avlsarbeidet
Pkt. 5.3 Utdanning av nye dommere:
 HS nestleder: Hvordan ligger dette an nå
 Svar HAR: Det har stoppet opp pga Corona. Det er på 
trappene.

Pkt 6. Brukshundarbeidet
 HS: Ønsker å få med mer om ungdomsarbeid

Avd Oppland: Fremheves av statistikk i NBF at schäferhund er 
på stigene deltakelse. Skulle det vært profilert mer ang andre 
programmer? Fremsnakke rasen og arbeidet vi bruker. Konk-
rete forslag tas imot med stor takk.
HS nestleder: Gi materiale til webmaster om hvordan det lig-
ger an hadde vært veldig bra. 
 Avd ……….: hva med medlemskap i NBF? Noe for 
handlingsplanen?
 Svar HS: dette er opp til det nye HS å diskutere
 Oppland: Synliggjøres all brukshund arbeid.

 Kongsberg: Lurt å prøve å konkurrere for å profilere 
oss/NSchK i NBF. Rasen vår fortjener dette.

Pkt. 7 Aktiviteter
 HS Nestleder: Mer informasjon om 100 års markering 
kommer på dialogmøte på søndag.

Kommentarer lagt til

10. HOVEDSTYRETS FORSLAG
10.1 Kontingent – 
I følge NSchK’s lover, § 3-4, pkt g, siste linje, er en av Rep. 
møtets oppgaver alltid å behandle fastsettelse av kontingent.
Forslag:
Hovedstyret foreslår fortsatt uendret kontingent for kom-
mende år.
HS
NSchK

Roar: NKK øker sin grunnkontigent, og det får ikke klubben 
noe av.
VEDTATT

10.2 Lover for avdelinger i Norsk Schäferhund Klub 
Under Representantskapsmøtet 2021, sak. 10.2, under § 3-4.1, 
ble det ved en inkurie utelatt et par punkter som ønskes rettet 
opp.
§3-4-1 GENERALFORSAMLINGENS OPPGAVER.
a) Avklare og godkjenne antall stemmeberettigede og velge 
tellekorps
Valgkomiteens medlemmer bør velges slik at leder og 
medlemmer har ulike tidsperioder.
HS
NSchK

VEDTATT

10.3 Nedleggelse Hallingdal  
Til rep. mappa
Hei.
Vi vil herved informere om at AVD Hallingdal har vedtatt på 
årets generalforsamling at avdelingen legges ned . Grunnen 
er at det ikke er Moe aktivitet i avdelingen tross mange forsøk 
på å få igang aktivitet , og synkende medlemstall . Vedtak fra 
møtet vil bli sendt inn så snart alt er klart. 
Mvh Tine Lunde , for NSchK avd. Hallingdal

HS støtter forslaget. I h.t § 6-3-1 overføres midlene til HS, for 
evt. reetablering av avdelingen innen 3 år.
VEDTATT

10.4 K-test og antall dommere 

Forslag til representantskapsmøtet i Norsk Schäferhund Klub.
Hovedstyret ønsker representantskapets bekreftelse på at 
vi kan gå i dialog med KG test og NKK med mål om å endre 
antall dommere fra 2 til 1 ved bedømmelse av K-test. K-teste 
er et av våre kriterier for godkjenning til avl, og det arrangeres 
flere og flere K-tester. Vi ser at det er en utfordring med få 
dommere og belastningen er stor på dem.

HS
NSchK
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Avd Kongsberg: Bør være 2 dommere på en så viktig test.
Avd Helgeland: Bør ikke reduseres da dette er en av våre 
avlskritterier
Svar HS: Dette er også et økonomisk spørsmål for avdelinger, 
da det hentes inn dommere langveisfra.
Avd Helgeland: det er mange ganger at 2 dommere ser 2 
forskjellige handlinger
Kongsberg: Bør være 2 da det skal kvalitetssikres mer.
HAR: man kan ta andre veier, f.eks. FP.
Avd Sarpsborg: støtter forslaget med 2
HS leder: vet at det er flere som ikke ønsker å endre dette. Her 
vedtar man ikke, man skal stemme om man kan gå i dialog 
med NKK
Avd Helgeland: bruk tid og ressurser å utdanne dommere i 
stedet for å diskutere om man skal ha 1 eller 2
HS leder: Nå håper jeg at mange melder opp til utdanning. 
Og at vi har hele tiden dialog rundt dette, slik at det ikke dør 
ut. Dette er alt opp til NKK, men da vet de at klubben har sine 
medlemmer i ryggen.
Avd Oslo: Det sitter veldig langt inne å redusere fra en til to 
dommere. Det kan vær nyttig for diskusjoner for å bevisst-
gjøre teamet. Man må være åpen for faglig diskusjon
Avd Kongsberg: er målet at vi skal diskutere målet eller at vi 
skal endre antall dommere.
Svar HS: setter avd Kongsberg opp et endringsforslag?
Avd Kongsberg: Vi kan prøve det. 
Svar HS: 5 min pause … for at de skal sette opp.

Endring av forslag fra avd Kongsberg:
Hovedstyret ønsker representantskapets bekreftelse på at vi 
kan gå i dialog med KG test og NKK for å diskutere antall dom-
mere av K-test

VEDTATT

11.INNKOMNE FORSLAG 2022
 11.1 NSchK avd Nordenfjeldske
 Forslag A
Kap. 2 KRAV TIL MEDLEMSKAP
§ 2-1 Medlemskap
Nåværende tekst:
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å 
kunne skade klubben og/eller hundesaken. Ingen har krav 
på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben 
som medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid 
gjeldende disiplinærbestemmelser.
Medlemmene er forpliktet til å støtte NSchK og NKKs virk-
somhet samt å følge NSchKs og NKKs lover og bestemmelser. 
Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler 
for aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fast-
satt av NKK eller klubben hva gjelder klubbinternt regelverk 
og retningslinjer. Medlemmene forplikter seg også til å opptre 
på en slik måte at klubbens formål og anseelse fremmes.
 Ved medlemskap i flere avdelinger, begrenses retten til å ha 
stemmerett og kunne bli valgt til 
 tillitsverv, til en avdeling. Medlemmer plikter selv å informere 
aktuelle avdelinger om sitt valg. 
For å bli valgt til ledende tillitsverv (leder eller nestleder) i en 
avdeling eller sentralt, skal vedkommende ha vist engasje-
ment for rasen schäferhund ved å eie eller tidligere å ha eiet 
en schäferhund eller på annen måte bidratt til å fremme 
rasen.
Definisjoner på medlemskap
Hovedmedlem 

Familiemedlem 
Æresmedlem

Ny tekst:
Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å 
kunne skade klubben og/eller hundesaken. Ingen har krav 
på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben 
som medlem kan anke avslag i henhold til NKKs til enhver tid 
gjeldende disiplinærbestemmelser.
Medlemmene er forpliktet til å støtte NSchK og NKKs virk-
somhet samt å følge NSchKs og NKKs lover og bestemmelser. 
Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler 
for aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fast-
satt av NKK eller klubben hva gjelder klubbinternt regelverk 
og retningslinjer. Medlemmene forplikter seg også til å opptre 
på en slik måte at klubbens formål og anseelse fremmes.

 For å bli valgt til ledende tillitsverv (leder eller nest-
leder) i en avdeling eller sentralt, skal vedkommende ha vist 
engasjement for rasen schäferhund ved å eie eller tidligere 
å ha eiet en schäferhund eller på annen måte bidratt til å 
fremme rasen.
Definisjoner på medlemskap
Hovedmedlem i valgt avdeling 
Husstandsmedlem i valgt avdeling 
Æresmedlem

Begrunnelse:
Det må komme klart frem at man kun har rettigheter i en 
avdeling. Slik teksten står i dag kan den fort oppfattes slik at 
den kun gjelder valg til tillitsverv og stemmerett.
Teksten: familiemedlem ble endret i forrige års rep. møte, men 
er ikke endret i «Lover for avdelinger»

Avd Helgeland: godt forslag, men vi har ikke oversikt over at 
de er medlemmer andre steder uten at de selv melder fra. 
Svar HS: Her må vi stole på medlemmer at de er ærlige når det 
kommer til stemmerett. Ha dialog med andre avdelinger. 
 NKK eier medlemslistene og de er litt vanskelig å få 
samarbeid. 
Avd Hedmark: hvor skal man plasseres når man er medlem-
mer i flere avdelinger? Hvilken betegnelse skal de ha? De faller 
ut om de får betegnelse støttemedlem
Avd Nordenfjeldske: der har vi inget godt forslag. 
Æresmedlem: Støttemedlem har ikke talerett. 
 HS Leder: vi kan ikke definere/bestemme betydnin-
gen av medlemmer, det er NKK som bestemmer. 
Nordenfjeldske: Stryk ordet «valgt avdeling»
 Ordstyrer: Ønsker avdelingen dette?
 
Endret: ta bort ordlyden «i valg avdeling» 

VEDTATT

Forslag B
Kap. 3-1 ORGANISASJON
§3-1-1 Høyeste myndighet på avdelingsnivå
Nåværende tekst:
Avdelingens høyeste myndighet er Generalforsamlingen som 
avholdes hvert år innen 15. februar.
Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall 
av fremmøtte stemmer (50 % + 1 av stemmene, blanke stem-
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mer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved oppløsing av avdelingen (lokalavdeling) som krever 2/3 flertall)
Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første 
avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste 
avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare 
skal  forkastes
I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.
Alle avdelingens medlemmer har forslagsrett til avdelingens Generalforsamling.

Ny tekst:
Avdelingens høyeste myndighet er Generalforsamlingen som avholdes hvert år innen 15. februar.
Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer (50 % + 1 av stemmene, blanke stem-
mer teller ikke). Kvalifisert flertall brukes ved oppløsing av avdelingen (lokalavdeling) som krever 2/3 flertall)
Det kan alltid kreves skriftlig avstemming. Oppnås ikke alminnelig flertall (50 % + 1, blanke stemmer teller ikke) under første 
avstemming, gjennomføres ny avstemming. Den kandidat/det forslag som oppnådde færrest antall stemmer faller ut i neste 
avstemming inntil en kandidat/et forslag har oppnådd alminnelig flertall. Avgitte stemmer på kandidater som ikke er valgbare 
skal forkastes
I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.

Alle avdelingens medlemmer har forslagsrett til generalforsamlingen i den avdeling de har valgt å være hovedmedlem i.
Begrunnelse:
Det må komme klart frem at man ikke har noen rettigheter i avdeling som man ikke har valgt hovedmedlemskap i.
Slik teksten står i dag kan den oppfattes slik at absolutt alle medlemmer i avdelingen, også de som har valgt annen avdeling å 
være hovedmedlem i, har fulle rettigheter.

HS innstilling:
HS støtter forslaget.
VEDTATT

12. TERMINLISTER 2022
Gi beskjed til HBU/HAR ved endringer. Snakk sammen som avdelingene om arrangementer. 
HS Leder: all korrespondanse med NKK skal gå gjennom NSchK
Valgkomiteen Svein N: alle avdelinger kan legge inn sine søknader. Her kan man godkjenne søknader for å unngå å legge inn 
Avd Agder: Skal utsatte prøver gå via HBU for ny dato ved dette nye systemet?
Svar: Ja.

Utstilling/Kåring

Bruks/HBU

13. VALG
13.1 Valgkomiteens innstilling
Avd Rogaland: Hvorfor skriftlig avstemning når det ikke er motkandidater?
Avd Oslo: Hvordan kan forslaget på valg av HS leder også sitte i HAR?
Svein N: Jeg trer ut av HAR om jeg blir valgt som leder
Avd Rogaland: hva er godkjent når det kommer til valg? Ja – Nei – Blankt?
Kongsberg: hva skjer om vedkommende som er på valg, ikke blir valgt?
Tromsø: Hvis en ikke blir valgt? Blir det åpent for benkeforslag?
Ordstyrer: Det blir da åpent for benkeforslag.

Ordstyrer: Vært kontakt med NKK 
Hovedregel: Ja eller blanke. Forsamlingen kan avstemme 
om det er mulighet for å gi NEI-stemmer. Dette blir avgjort 
ved skriftlig avstemning. 
Resultat: 38 stemmeberettigede
JA-stemmer: 20
Nei-stemmer: 15
Blank:3
Resultatet blir at det IKKE godkjenner NEI-stemmer
Avd Romerike: Trekker forslag om skriftlig avstemning.
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Valgkomiteens innstilling til representantskapsmøte 2022.

HOVEDSTYRE NAVN   AVDELING PERIODE FORESLÅTT AV:   
Leder  Svein Nilsen  Indre Østfold På valg 2 år Avd Arendal, 
         valgkomiteen
       VALGT 
Nest leder Rune Gundersen Fredrikstad Ikke på valg 
Kasserer Toril Bjerke  Indre Østfold Ikke på valg 

Sekretær Hege Falck Bilden Fredrikstad På valg 2 år Avd Fredrikstad, 
         valgkomiteen
       VALGT 
HBU leder Roar Kjønstad  Oslo  Ikke på valg 
HAR leder Karl Otto Ojala  Finnmark Ikke på valg 
Styremedlem Arne Kristianstuen Oslo  På valg 2 år Valgkomiteen
       VALGT 
Vara medlem Ilone Søderholm Finnmark På valg 1 år Valgkomiteen
       VALGT 
Vara medlem Svend Børre Steinsland Bergen  På valg 1 år Valgkomiteen
       VALGT 
    
HOVEDAVLSRÅDET
Leder  Karl Otto Ojala   Finnmark  Ikke på valg 
Medlem  Leif Belgen   Indre Østfold  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem
  Svein Nilsen   -   TREKKER SEG DA HAN ER VALGT SOM HS-LEDER
  Svein Egil Vagle  Rogaland  På valg 1 år  Indre Østfold benkeforslag
         VALGT
Medlem  Kjell Olaf Olsen   Arendal   Ikke på valg 
Medlem  Tommy Oftedal   Rogaland  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
    
HOVEDBRUKSUTVALGET
Leder  Roar Kjønstad   Oslo   Ikke på valg 
Medlem  Heidi Tokstad   Oppland  Ikke på valg 
Medlem  Ronny Vestli   Romerike  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Terje Lindahl   Fredrikstad  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Zarif Hamzik   Romerike  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Hans Arne Martiniussen  Helgeland  Ikke på valg
 
ORDENSRÅD    
Medlem  Liv Evjen   Nordenfjelske  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Rolf Mangerud   Romerike  Ikke på valg 
Medlem  Arvid Strømsvik   Rogaland  Ikke på valg 
Medlem  Jonny Johnsen   Helgeland  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
    
REVISOR Monica Jersing   Oslo   På valg 1 år Valgkomiteen
         VALGT
    
VARA REVISOR  Hilde Galborgen  Indre Østfold  På valg 1 år Valgkomiteen
         VALGT 
VALGKOMITEEN    
Leder  Bjørn Karlsen   Nordenfjelske  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Odd Brattøy   Møre og Romsdal  På valg 2 år Valgkomiteen
         VALGT 
Medlem  Jonny Johnsen   Helgeland  Ikke på valg 
Vara medlem Tore Larsen   Arendal   På valg 1 år Valgkomiteen
         VALGT 
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Avstemningen gjennomført og godkjent med de regler som er forelagt.
Slutt!

Ny leder Svein Nilsen:

Presenterer seg selv for forsamlingen

Ny leder Svein takker Rolf Syversen og Geir Flønes for innsats ifbm at de nå går av. 

Referat 
Dialogmøte, søndag 3.4.2022 på Gardermoen
Nestleder, Rune Gundersen, ønsket avdelingsrepresentantene 
og observatørene velkommen. 

HS tok selvkritikk på mangelfull informasjon vedrørende 
agenda for denne søndagen etter representantskapsmøtet.  
Noen avdelinger hadde sendt inn innspill som de ønsket tatt 
opp denne dagen og det setter vi pris på!

Rune fortsatte deretter med å informere fra 100-års komi-
téen og dens arbeid.  Det har blitt lagt ned et stort arbeid av 
medlemmene i denne komitéen da det ikke har vært lett å 
finne gammel historie.  Arbeidet har ikke vært enkelt men nå 
de på «oppløpssiden»!  De har utarbeidet en logo som viser at 
vi er 100 år i år, planlagt jubileumshelg, en jubileumsbok vil bli 
utgitt.  
Logoen er digitalisert og klar til bruk. 
Jubileumshelgen vil finne sted 4. – 6. november på Garder-
moen.  De jobber med å få til en innholdsrik helg og har 
allerede en del på plass, bl.a. gode, spennende foredrags-
holdere.  Program og påmelding vil komme i neste utgave 
av Schäferhunden.  Avdeling Romerike kom med innspill om 
stands, konkurranser, festmiddag og dans. 

Jubileumsboka blir svært innholdsrik.  Avdelingene har blitt 
oppfordret til å sende inn sin avdelings historie.  Noen avde-
linger har vært svært dyktige og sendt inn lange, innholdsrike 
historier.  I den andre enden har vi dessverre avdelinger som 
ikke har sendt inn noe eller svært lite.  Alle avdelinger får sin 
presentasjon i boka, men det er kanskje ikke plass til de leng-
ste historiene og disse må da forkortes litt.  De avdelingene 
dette gjelder vil i så fall bli behørig presentert i Schäferhun-
den med hele sin historie. Prisen på boka vil bli satt slik

at vi går «i null» men med sterkt økende priser på papir så vil 
den ikke bli fullt så rimelig som vi håpet på.  Komitéen har 
hatt som mål å kunne selge boka under NV-helgen men av 
forskjellige årsaker så tør de ikke å love at de rekker det.
Det kom spørsmål fra salen om man kan gjøre NV mer attrak-
tivt. Et totalarrangement hvor det skjer mer.         

HS har fått en del innspill allerede som blir tatt med videre. 
Det er nedsatt en egen NV-komité i år og dette er noe man 
vurderer å videreføre for kommende år.  
Spørsmål fra salen om det snart åpnes for å bestille NV-camp-
ing.  På grunn av nye brannforskrifter kreves det nye teg-
ninger av plassen slik at bestilling av plasser er blitt forsinka. 
Så snart dette er i orden åpnes det for å bestille.
Det har tidligere kommet inn flere innspill fra avdelingene 
vedrørende NV som vil bli tatt med videre.

Det er ytret ønske om god informasjon om hvilke posisjoner 
som er på valg ved representantskapsmøtet.         

Det blir sendt ut mail til alle avdelinger. Vi oppfordrer avdelin-
gene til å sende inn forslag og være litt mer aktive. 

HBU v/ Ronny Vestli holdt en flott orientering om det nye 
Skogs-programmet.  Dette er et innholdsrikt program (spor, 
feltsøk, rundering) med start på lav terskel.  Har man Ferdsels-
prøve-lydighetene inne så kan man starte i rekruttklasse.  
Med sin lave terskel for start kan dette programmet få opp 
aktiviteten hos alle.  HBU har sendt ut informasjon til alle 
avdelinger og vi håper de er flinke til å videreformidle dette 
til alle sine medlemmer.  HBU reiser gjerne ut til avdelingene 
for å hjelpe dem i gang!  De bistår også gjerne avdelingene 
med å arrangere prøver.  Disse er foreløpig uoffisielle, men de 
håper på sikt å få godkjent dette som et offentlig program. 
Det ligger informasjon på klubbens hjemmeside.  Innspill fra 
avdeling Agder om ikke det kan være fornuftig å arrangere en 
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større prøve f.eks. i slutten av sesongen, som en gulrot?  Det 
planlegges allerede NM i alle klasser, utenom rekruttklasser. 
HBU oppfordrer alle til å se igjennom regelverket. Kom med 
innspill – ta kontakt med HBU!

Videre informerte Ronny om Sølen-uka som er meget pop-
ulær (ny rekord med påmeldinger i år)!  Det er begrenset 
med plass på treningsbanen og i terreng slik at noen økning 
på Sølen er vanskelig, men man kan få til å arrangere under 
samme «lest», dog i mindre målestokk, andre steder i landet i 
samarbeid med avdelinger.  Det kreves mye planlegging det 
første året man arrangerer, men enklere de neste gangene.  
Det planlegges slike arrangement både på Vestlandet og i 
Nord-Norge i år.  HBU bistår med eksperthjelp til de avde-
linger som ønsker og man får også støtte til slike arrange-
ment gjennom Studieforbundet.

Fra salen ble det stilt spørsmål om påmeldinger fra nye 
deltakere prioriteres.  HBU informerte om at de som var med 
året før får informasjon om påmelding 3 dager før det blir 
offentliggjort.

HBU tar nå opp igjen figurantsamlinger etter at det har vært 
stille på det planet under pandemien.
HBU har under planlegging en brukshund-samling for ung-
dommer i sommer.

Spørsmål fra salen om klubben vil utarbeide / allerede har 
et valpekurs som kan benyttes av avdelingene. Det ligger 
allerede slike kompendier på hjemmesiden under HBU. Vi er 
åpne for innspill om oppdateringer.

HAR v/ Karl Otto Ojala orienterte om LD-utstillinger.  Disse 
har ligget nede en stund og HAR bygger nå opp igjen.  LD-
utstillinger er større arrangement i hver region – litt mer enn 
en vanlig utstilling.  Dommerne bestemmes av HAR som 
også står for dommernes reisekostnader.  Samtidig med disse 
utstillingene arrangeres det også oppdrettersamlinger.  Det 
er planlagt 4 utstillinger i år som er godt fordelt i landet.
Fra salen kom det spørsmål om det blir gjort noe ekstra 
i forbindelse med LD-arrangement dette jubileumsåret.  
Dette er arrangement som er et samarbeid mellom HAR og 
arrangør-avdeling og avdelingene må mer enn gjerne gjøre 

noe ekstra ut av arrangementet, slik som f.eks. ekstra store 
pokaler/premier.

Spørsmål fra avdeling Nordenfjeldske om det lages noen 
profileringspakker og om avdelingene kan benytte 100-års 
logoen.  Arne Kristianstuen jobber med profileringssaken. 
Logoen er vår og vi har den også digitalt slik at den kan 
benyttes.

Innspill fra avdeling Fredrikstad om at de har innkjøpt sp-
esielle medaljer for 100-års markeringen og benytter logoen.

Spørsmål fra salen om K-test er godkjent i SV.  Ja, K-test er 
godkjent i Tyskland ved utstillinger.

Det kom spørsmål fra salen om hvorfor klubben sentralt ikke 
satser mer på MH-test. MH-test er en OK test, men gir kun en 
uttalelse – ingen «bestått» / «ikke bestått».  K-test er en del 
av våre avlskrav og klubben satser selvfølgelig derfor mer på 
denne.  Det er fritt opp til avdelingene å arrangere MH-tester 
i tillegg til K-tester.

Karl Otto orienterte om regelverket vedrørende VA-tildeling 
v/NV.  VA tildeles i henhold til WUSV’s regler.  Foreldredyrene 
må ha brukshundkåring – altså være avlskåret. Det samme 
gjelder besteforeldregenerasjonen.   Regelverket ligger 
tilgjengelig på nettsiden.

Karl Otto orienterte også om norske kåringer blir registrert i 
SV.  Han dokumenterte ved å vise eksempler på norske hun-
der som har fått sine norske kåringer / prøver / utstillinger av-
lagt for norske dommere lagt inn i SV-DOxS Hundedatabank, 
på storskjerm.  Ergo – man kan få norske kåringer / prøver / 
utstillinger registrert i Tyskland ved å sende det inn selv.
Leder, Svein Nilsen, ser fram til å samarbeide med det ny-
valgte styret og kompetente fagutvalg samt klubbens alle 
avdelinger.  

Vi er en klubb med god økonomi og mange penger «på bok» 
men uten aktivitet ute lokalt har pengene liten verdi!  Vi må 
se mulighetene framover!  Det er gjort en god jobb av det 
tidligere styret med rekruttering.  Er vi klare til å møte dette 
gode arbeidet ute i avdelingene?  
Hvordan ivaretar vi de nye medlemmene ute i avdelingene?  
Valpekurs, bronsemerke-kurs, osv. ….  Aktivitet tilfører så mye 
positivt og skaper engasjement!  Noen avdelinger er veldig 
flinke til å ta imot nye medlemmer – andre ikke fullt så flinke. 
Send f.eks. ut velkomstbrev til alle nye med informasjon om 
hva avdelingen kan tilby, pass på at de ønskes velkommen 
på trening og ta en god prat. Valpekurs er en arena hvor man 
kan pushe mildt videre til f.eks. unghund-kurs.  

NKK sender dessverre ikke ut informasjon om ny-innmeldte 
medlemmer slik som før.  Svein oppfordret avdelingene til 
jevnlig å sjekke NKKs medlemsdatabase for nye medlemmer 
og viste på storskjerm grundig hvordan man  gjør dette i 
praksis. 

HS kontakter NKK for å forsøke å få til en jevnlig utsending av 
rapport over nye medlemmer.

Dagen ble avsluttet med lunsj hvoretter alle reiste hver til sitt.

Referat av Hege Falck-Bilden 
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Sjetnehagen`s Dixie, Født 26.05.2018, 
Reg.nr NO46629/18
Eier: Catharina Asphaug, Lønnveien 4 
7059 Jakobsli
Beskrivelse: På øverste størrelsegrense. 
Meget god type. Godt hode/uttrykk. 
God hals/rygglinje. Godt kryss. Lang noe 
steil overarm. Langt godt underbryst. 
Meget godt vinklet bak med bredt bra 
lårparti. Rett front. Bred sett bakfra. 
Meget gode bevegelser som hun har 
vanskelig for å få fremvist, 
Farger og tegninger: Gulbrun/sort Gjen-
nombrutt sadel,
Fordeler/mangler: Kraftfull, innhold-
srik tispe. Lett for passgang, Råd til avl: 
Tilføres middels
stor hannhund, Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
06.03.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: BH IPO1 AD Nuch Team 
Marlboro Koby/ Hundens mor : 
Sjetnehagen`s Tyri

Team Amitis Hermes, Født 12.11.2018, 
Reg.nr SE59840/18
Eier: Gry og Henning Axelsen, Svanev-
eien 2 9512 Alta
Beskrivelse: Stor middels kraftig. Meget 
god type. Tørr og stram. Godt hode/ut-
trykk. God hals, rygglinje. Noe kort flatt 
kryss. Lang noe steil overarm. Meget 
godt vinklet bak. Rett front. Korrekt sett 
for/bakfra.  
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Rødbrun/sort
Meget godt pigmentert. Mørke øyne, 
Fordeler/mangler: Tørr/stram Meget 
godt oppbygget tispe,
Råd til avl: Tilføres kraftfull , innholdsrik 
hannhund, Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
06.03.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: IPO2 Athos Di Casa Mas-
sarelli/ Hundens mor : IPO1 Zilla Di Casa 
Scarpelli

Tello av Wennigården, Født 03.04.2019, 
Reg.nr NO41437/19
Eier: Ronny Rinde, Mjølkeveien 4 6885 
Årdalstangen
Beskrivelse: Sort med gulbrune teg-
ninger. Hannhund øvre størrelsegrense. 
For øvrig av meget god type. God hals 
og rygg. Lett avfallende kryss. Overarm 
ønskes mer skråstilt. Meget godt vinklet 
bak. 
Gode bevegelser, Farger og tegninger: 
Sort med gulbrune tegninger,
Fordeler/mangler: Stor hannhund på 
øvre størrelsegrense. Godt kjønnspreg. 

God over og under linje. Overarm noe 
steil, og er noe løs i front. For øvrig gode 
bevegelser, Råd til avl:
Tispe av korrekt størrelse, og god fasthet 
i fronten, Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Oddbjørn Winther, Sarpsborg 
14.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 66,5 cm
Hundens far: Asap vom Aldamar/ Hun-
dens mor : Doreen von Dacon

Bukkesti Uzzi, Født 16.06.2019, Reg.nr 
NO46519/19
Eier: Svein Nilsen, Plogveien 12 1809 
Askim
Beskrivelse: Sort med gulbrune teg-
ninger. Stor middels kraftig tispe av 
særdeles god type.
Meget godt hode og uttrykk. God over 
og underlinje. Krysset som er av god 
lengde er lett avfallende. 
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger.
Mellompigmenterte øyne, mørke klør, 
Fordeler/mangler: Tispe av særdeles god 
type.
Korrekt størrelse. Korrekte kroppforhold. 
Meget gode bevegelser, 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger i avl, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Oddbjørn Winther, Sarpsborg
14.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Ben vom Anrachtal/ Hun-
dens mor : Bukkesti Rikke Irene

Haukåsen`s Hwie, Født 20.01.2019, Reg.
nr NO33643/19
Eier: Hilde Christiansen, Gullskårveien 
17d 1664 Rolvsøy
Beskrivelse: Sort med gulbrune teg-
ninger. Tispe på øverste størrelses 
grense. For øvrig av meget god type. 
Godt hode og uttrykk. Normalt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. God
over og underlinje i stand, Noe løs i 
fronten. 
Gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Mørke øyne og mørke klør., 
Fordeler/mangler: Meget god type.
Godt hode og uttrykk. Tilstrekkelig vin-
klet foran, meget godt vinklet bak. Gode 
bevegelser,
Råd til avl: Hannhund av korrekt størrelse 
med god fasthet., Kåringsklasse: Avls-
godkjent,
Dommer: Oddbjørn Winther, Sarpsborg 
14.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61,5 cm
Hundens far: Quyndios v. Suentelstein/ 
Hundens mor : Haukåsen`s Denn Etter 

Una

Wildblomman Unez, Født 12.05.2018, 
Reg.nr SE36833/2018
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95 2080 
Eidsvoll
Beskrivelse: Sort med gulbrune teg-
ninger. Stor middels kraftig tispe av 
meget god type. Godt hode og uttrykk. 
God over og underlinje. Overarm ønskes 
mer skråstilt,
meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger, med tilstrekkelig mørke øyne,
mørke klør, 
Fordeler/mangler: Tispe av korrekt stør-
relse, av utmerket type. Godt hode og
uttrykk. God over og underlinje. Noe steil 
overarm, godt vinklet bak. Meget gode
bevegelser, 
Råd til avl: Hannhund med korrekt vin-
klet overarm og HD-fri, Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Oddbjørn Win-
ther, Sarpsborg 14.05.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Kaspar von Tronje/ Hun-
dens mor : Zaphira vom Repitition

Simba Av Røstadgården, Født 
15.08.2016, Reg.nr NO51293/16
Eier: Kenneth Johannessen, Vindholm-
heia 92 4842 Arendal
Beskrivelse: Over middels kraftig, meget 
godt pigmentert av meget god type. 
Meget godt hode og uttrykk, høy manke, 
rett rygg, god lend, noe avfallende og 
kort kryss. Står absolutt rett sett forfra. 
Meget gode brystforhold, meget godt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak.
Parallell sett fofra/bakfra. 
Meget gode bevegelser hvor framsteg/
baksteg ønskes noe lenger.,
Farger og tegninger: Sort og brun med 
utpreget svartandel i hodet, Fordeler/
mangler:
Harmonisk oppbygget hannhund med 
særdeles god pigmentering, Råd til avl: 
Bør benyttes på tisper med god HD/AD 
index/resultat, Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent LH, Dommer: Svein Vagle
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: Milo av Røstadgården/ 
Hundens mor : Lykke av Røstadgården

Falkøen`s Khira, Født 17.04.2018, Reg.nr 
NO42524/18
Eier: Guthorm Lothe, Tanangerveien 2 
4252 Klepp Stasjon
Beskrivelse: Stor middels kraftig , meget 
godt pigmentert tispe av utmerket type. 
Meget godt hode og uttrykk, meget god 
overlinje. Står absolutt rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, meget godt 
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vinklet foran/bak. Parallell sett forfra/
bakfra. 
Framviser jordvinnende effektive
bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort/brun, Fordel-
er/mangler: Særdeles harmonisk
oppbygget tispe, Råd til avl: Bør tilføres 
hannhund med absolutte korrekte ører. 
Ellers uten innskrenkninger, Kårings-
klasse: Avlsgodkjent, Dommer: Svein 
Vagle, Evje 22.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Team Marlboro Hilton/ 
Hundens mor : Falkøen`s Sheeba

Ingodd`s Urmah, Født 23.01.2019, Reg.
nr NO34159/19
Eier: Cecilie Vordahl, Eggjavegen 5 2686 
Lom
Beskrivelse: Stor middels kraftig, vel-
pigmentert tispe av meget god type. 
Meget godt hode, høy manke, rett rygg, 
god lend og velanlsgt kryss av god 
lengde. Står rett sett forfra, meget
gode brystforhold. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Parallell foran/
bak. 
Fremviser jordvinnende , effektive 
bevegelser., 
Farger og tegninger: , Fordeler/mangler: 
Stor harmonisk oppbygget tispe, Råd 
til avl: Bør benytte hannhund av korrekt 
middels type., Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Svein Vagle, 
Evje 22.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Ingodd`s Wespe

Ulvespranget`s Aziza, Født 05.12.2018, 
Reg.nr NO59746/18
Eier: Kari Burt-Davies, Sundsveien 31 
4950 Risør
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, godt pigmentert tispe av 
god type. Godt hode og uttrykk. Flat 
manke,rett rygg, god lend, kort avfall-
ende kryss. Står rett sett forfra,
godt forbryst, noe kort underbryst. 
Kort steil overarm. Meget godt vinklet 
bak, hasetrang sett bakfra. Parallell sett 
forfra. 
Viser gode bevegelser, framsteg/bak-
steg ønskes noe lenger.,
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger, 
Fordeler/mangler: , Råd til avl: Bør
tilføres hannhund med korrekte bryst-
forhold, vinkler i forpart og bryst-
forhold, Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Svein Vagle, 
Evje 22.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Neros de Lupo Nero/ Hun-
dens mor : Falkøen`s Dima

Beibar`s Tara, Født 26.10.2019, Reg.nr 
NO58351/19
Eier: Ingar Brøderud,
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, velpigmentert tispe av 
meget god type. Meget godt hode, høy 
manke, rett rygg, velanlagt noe kort 
kryss. Står rett sett forfra, meget gode
 brystforhold. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Parallell sett forfra/
bakfra.
Fremviser meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler:
Harmonisk oppbygget tispe med 
ønskverdig størrelse, Råd til avl: Uten 
innskrenkninger,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Svein Vagle, Evje 23.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Aldo vom Grafenbrunn/ 
Hundens mor : Rustøl`s Mi Amor

Latro Mundo Chessy, Født 06.08.2017, 
Reg.nr NO53382/17
Eier: Mauricio Vargas, Austre Åse 8 5306 
Erdal
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig velpigmentert lett langstrakt 
tispe av meget god type. Meget godt 
hode og uttrykk, høy manke, rett rygg, 
god lend, velanlagt noe kort kryss. Står 
rett sett fofra, meget gode brystforfold. 
Godt vinklet foran, meget godt vinklet
bak 
Effektive jordvinnende bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get lett langstrakt tispe av ønskverdig 
størrelse, 
Råd til avl: Uten
innskrenkninger, Kåringsklasse: Avls-
godkjent, Dommer: Svein Vagle, Evje 
23.05.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Chess v.d Torenhoeve/ 
Hundens mor : Mighty Workers Bellami

Bukkesti Unique, Født 16.06.2019, Reg.
nr NO46517/19
Eier: Britt Hansine Børsheim, Sven-
skveien 188 8610 Mo i Rana
Beskrivelse: Middels stor, meget god 
type, lett langstarkt. Godt hode , våkent 
uttrykk. God hals, rygglinje, lett avfall-
ende kryss. Godt vinklet fram, langt 
godt underbryst, meget godt vinklet 
bak. Rett front, OK forfra/bakfra. 
Lange effektive jordvinnende bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Gulbrun og sort. 
Meget godt pigmentert, 
Fordeler/mangler: Tørr og fast.
Opptrer stresset under hele bedøm-

melsen, Råd til avl: Ev. tilføres karakter-
fast hannhund,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Liv Evjen, Trondheim 24.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: IPO2 Ben vom Anrachtal/ 
Hundens mor : Bukkesti Rikke Irene

Rallarbo`s Z-Mira, Født 14.08.2019, Reg.
nr NO54109/19
Eier: Maria Groning Sande, Selsbakkflata 
24 7027 Trondheim
Beskrivelse: Stor, middels kraftig meget 
god type, langhår. Godt hode/våkent 
uttrykk.God hals, lett velvet rygglinje, 
lett avfallende kryss.Godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. Bredt bra 
lårparti. Ikke rett front, flate poter, løs 
fram, hasetrang. 
Lange jordvinnende bevegelser, 
Farger og tegninger: Rødbrun og sort. 
Meegt godt pigmentert. Normalfargede
øyne., 
Fordeler/mangler: Typefull. Ikke korrekt 
sett for og bakfra., 
Råd til avl: Tørr og fast hannhund fri for 
HD, Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Liv Evjen, Trondheim
24.05.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Caspar vom Pendler/ Hun-
dens mor : Rallarbo`s Diesel

Ubere Matris Boa, Født 05.12.2017, Reg.
nr NO31439/18
Eier: Morten Jakobsen, Sigrid Saxedat-
tersvei 6 7562 Saksvik
Beskrivelse: Helsort tispe av god type. 
Godt hode/våkent uttrykk. God hals, flat 
manke, lett velvet rygglinje og sterkt 
avfallende kryss. Kort steil overarm, 
meget kort underbryst. Burde vært 
bedre gjennomvinklet bak. Rett front, 
OK forfra/bakfra. 
Korte bundne bevegelser,
Farger og tegninger: Helsort. Godt pig-
mentert. Noe lyse øyne., 
Fordeler/mangler: Tørr og
fast. Trivelig temperament, Råd til 
avl: Evt. Tilføres hannhund med god 
kraft og utmerket over og underlinje., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Liv Evjen, Trondheim
24.05.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: IPO3 Raisers Fanto/ Hun-
dens mor : IPO3 Cutulus Kobra

Tiara von der Zenteiche, Født 
20.11.2018, Reg.nr VDH/SZ2351018
Eier: Leif Esten Lilleberg, Tømmes-
dalveien 1241 7236 Hovin
Beskrivelse: Utmerket type, meget 
godtbhelhetsinntrykk. Middels stor, 
godt hode, våkent uttrykk. God hals og 
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rygglinje. Noe kort, flatt kryss og høyt 
halefeste. Godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak. Rett front, korrekt sett 
forfra/bakfra, jordvinnende bevegel-
ser med meget god kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Grågul og sort. 
Meget godt pgmentert,
Fordeler/mangler: Tørr og stram. Meget 
godt oppbygget., Råd til avl: Tilføres 
hannhund med utmerkete kropps-
forhold, ellers ingen innskrenkninger, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
24.05.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Asap v. Aldamar/ Hundens 
mor : Ica v.d Zenteiche

Yobaro`s Sarah, Født 24.06.2018, Reg.nr 
NO50367/18
Eier: Anne Cathrine Kjensmo, Linnave-
gen 131 2283 Åsnes Finnskogen
Beskrivelse: Middels stor, langhår. Vak-
kert hode, uttrykk. God hals, velvet ryg-
glinje, sterkt avfallende kryss. Noe kort 
steil overarm, kort underbryst, meget 
godt vinklet bak.Rett front, utsvingte 
albuer, hasetrang. 
Meget gode bevegelser., Farger og 
tegninger: Rødbrun og sort.
Meget godt pigmentert, 
Fordeler/mangler: Meget god type. Vel-
vet rygglinjeog sterkt avfallende kryss., 
Råd til avl: Bør tilføres hannhund med 
korrekt over og underlinje.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dom-
mer: Liv Evjen, Trondheim 24.05.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 57 cm
Hundens far: Igp1 Team Cayira Hercu-
les/ Hundens mor : Igp1 Yobaro`s Jippi

Rustadmoens Quanni, Født 19.08.2017, 
Reg.nr NO54127/17
Eier: Gunn Tove Bekken, Torgerstuvn 
551 2411 Elverum
Beskrivelse: Middels stor , middels 
kraftig av god type, meget godt hode 
og uttrykk. Flat manke, fast rygg, noe 
kort velanlagt kryss. Meget gode bryst-
forhold, noe kort noe steil overarm. 
Meget godt vinklet bak, korrekt sett for-
fra og bakbevegelse noe friere, Farger 
og tegninger: Noe gjennombrutt sadel, 
med gulbrune tegninger. Mørke klør, 
maske og øyne ønskes noe mørkere, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get med god fasthet, bevegelsene
nskes noe lenger og friere., Råd til avl: , 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Johnny Johnsen, Løten 13.06.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 56 cm
Hundens far: Trönderjyckens Playboy/ 
Hundens mor : Rustadmoens Minda

Welincha`s Izak, Født 24.02.2019, Reg.nr 

NO36991/19
Eier: Frank Morten Olsen, Dompe 10 
2680 Vågå
Beskrivelse: Meget stor, over middels 
kraftig. Maskulint hode, noe flat manke, 
fast rygg, noe kort velanlagt kryss. Står 
noe tåvid frem, meget gode bryst-
forhold. Noe kort steil overarm, meget 
godt vinklet bak, Farger og tegninger: 
Sort med gulbrune tegninger, mørk 
maske, øyne og klør, 
Fordeler/mangler: Meget stor, tørr og 
stram, 
Råd til avl: Tilføres middels store
tisper med korrekt kryssleie og korrekt 
overarm og med korrekte bevegelser, 
Kåringsklasse:
AK, Dommer: Johnny Johnsen, Løten 
13.06.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 66,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Welincha`s Olly

Haffranz av Quantos, Født 01.11.2017, 
Reg.nr NO59808/17
Eier: Marit Kristine Samskott, Brubakken 
11 7334 Storås
Beskrivelse: Sort med gule tegn. Stor 
langstrakt tispe av meget god type. 
Godt hode og uttrykk. N ormalt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak. 
Meget gode bevegelser., 
Farger og
tegninger: Sort med gulbrune tegn. 
Mørke øyne, mørke klør., 
Fordeler/mangler: Hund av meget god 
type, godt vinklet frem, meget godt 
vinklet bak. Meget gode bevegelser., 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger i avl., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Oddbjørn Wiinther,
Kristiansund 20.06.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Jadovar Åssy/ Hundens 
mor : Hira av Quantos

Ella av Trinento, Født 27.06.2019, Reg.nr 
NO47357/19
Eier: Eline Christensen Aasheim, Skog-
brynet 45 3032 Drammen
Beskrivelse: Stor middels kraftig tispe 
av meget god type. Meget godt 
kjønnspreg og gode bevegelser. Nor-
malt vinklet foran , meget godt vinklet 
bak, 
Farger og tegninger: Sort med gul-
brune tegninger. Mørke klør og mørke 
øyne, 
Fordeler/mangler: Hund av meget god 
type og meget godt kjønnspreg, Råd 
til avl: Ingen innskrenkninger, Kårings-
klasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Oddbjørn Winther, Kongsberg 
26.06.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm

Hundens far: Willas vom Suentelstein/ 
Hundens mor : Wendy av Triento

Yra av Trinento, Født 24.07.2017, Reg.nr 
NO51106/17
Eier: Torill Elisabeth og Trond Egil Groth, 
Vebergveien 54 3070 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Stor feminin tispe av meget 
god typesom for dagen vises noe for 
rund. God over og underlinje. Godt vin-
klet for og bak. Gode bevegelser, men 
ryggen ønskes noe fastere.,
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Mørke øyne og mørke klør,
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type og godt kjønnspreg. Gode bev-
egelser, 
Råd til avl: AD-fri hannhund, Kårings-
klasse: Avlsgodkjent, Dommer: Oddb-
jørn Winther, Kongberg
26.06.2021
HD: B, AD: 1, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: IPO3 Elkan Dell Isolotto/ 
Hundens mor : AD BH Schh1 Yzzi Av 
Trinento

Dihbo av Trinento, Født 09.06.2019, Reg.
nr NO47770/19
Eier: Ken W. Hansen, Skogridderveien 
9d 3218 Sandefjord
Beskrivelse: Stor middels kraftig hann-
hund av meget god type. Meget godt 
kjønnspreg. God hals, rygg og lend. 
Godt vinklet foran og bak. 
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger. Mørke klør og mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Hannhund av
meget god type og meget godt 
kjønnspreg. Gode bevegelser, Råd til 
avl: Ingen innskrenkninger, Kåring-
sklasse: Avlsgodkjent LH, Dommer: 
Oddbjørn Winther, Kongsberg
26.06.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
Hundens far: IPO3 Rustøl`s Goliatg/ 
Hundens mor : IPO1 Qira av Trinento

Delfi av Trinento, Født 09.06.2019, Reg.
nr NO47778/19
Eier: Torill Elisabeth og Trond Egil Groth, 
Vebergveien 54 3070 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Stor middels kraftig tispe av 
meget god type med godt kjønnspreg. 
Feminint  hode, god hals, rygg og lend. 
Godt vinklet foran og bak. 
Gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Mørke klør og mørke øyne, 
Fordeler/mangler: Tispe av korrekt 
størrelse med godt kjønnspreg og gode 
vinkler, Råd til avl: Ingen innskrenk-
ninger,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Oddbjørn Winther, Kongsberg 
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26.06.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: IPO3 Rustøl`s Goliath/ 
Hundens mor : IPO1 Qira av Trinento

Chilli av Trinento, Født 15.09.2018, Reg.
nr NO55233/18
Eier: Torill Elisabeth og Trond egil Groth, 
Vebergveien 54 3070 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Over middels stor , middels 
kraftig tispe av meget god type med 
godt kjønnspreg. God hals, rygg og 
lend. Normalt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak. 
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger. Mørke klør. Tilstrekkelig
mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Feminin tispe av 
meget god type av korrekt størrelse. 
Gode vinkler foran og bak, Råd til avl: 
Ingen innskrenkninger, Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent,
Dommer: Oddbjørn Winther, Kongsberg 
26.06.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: IPO2 Quyindios vom 
Suentelstein/ Hundens mor : Quessi av 
Trinento

Fancy av Trinento, Født 13.12.2019, Reg.
nr NO59575/19
Eier: Torill og Trond Egil Groth, Vebergs-
veien 54 3070 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Stor typefull tispe med 
godt kjønnspreg. Normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. 
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Mørke klør og tilstrekkelig 
mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Tispe med godt 
kjønnspreg og meget god type. Bra 
vinkler og meget gode bevegelser, Råd 
til avl: Ingen innskrenkninger,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Oddbjørn Winther, Kongsberg 
26.06.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Willas vom Suentelsten/ 
Hundens mor : Tascha av Triento

Komsa`s Leif, Født 15.02.2015, Reg.nr 
NO35683/15
Eier: Lisbeth Johansen, Oterfaret 16 
9512 Alta
Beskrivelse: Over midels stor, middels 
kraftig, velpigmentert av utmerket type. 
Vakkert maskulint hode og uttrykk. 
Meget god overlinje. Står absolutt rett 
sett forfra. Meget gode brystforhold, 
meget godt vinklet foran og bak.Abso-
lutt parallell sett forfra og bakfra.
Fremviser effektive jordvinnende bev-
egelser, 

Farger og tegninger: Sort, gulbrune 
tegninger,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get, ønskverdig størrelse, Råd til avl: Til 
forbedring av type og størrelse, Kårings-
klasse: AK, Dommer: Svein Vagle, Alta 
27.06.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Desperados v. Pendler/ 
Hundens mor : Qwinn`s Waneska

Atila`s Dorthe, Født 27.01.2015, Reg.nr 
SE18651/2015
Eier: Terje Kristoffersen, Julsrudveien 26 
1892 Degernes
Beskrivelse: Stor kraftfull tispe av 
meget god type. Velformet feminint 
hode. Meget bra uttrykk, fast rygg.Lett 
avfallende kryss med bra lengde. Meget 
gode brystforhold. Normal lengde/
leie på overarm.Normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak. Går paralellt 
med god fasthet. 
Jordvinnende effektive bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort sadel med 
gulbrune tegninger, Fordeler/man-
gler: Velbygget tispe med meget gode 
kroppsforhold, 
Råd til avl: Tilføres middels store hann-
hunder, Kåringsklasse: AK, Dommer: 
Leif Belgen, Trøgstad
03.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: IPO3 Djambo v. Fichten-
schlag/ Hundens mor : Schh1 Rotzza av 
Thorarinn

Enya Elida av Bergsprekken, Født 
10.06.2017, Reg.nr NO48448/17
Eier: Svein Lund, Osveien 334 1894 Rak-
kestad
Beskrivelse: Grå stor middels kraftig 
tispe av til dels meget god type. Femi-
nint hode, god hals, rygg og lend. Noe 
kort kryss, gode bevegelser, Farger 
og tegninger: Grå, tilstrekkelig mørke 
øyne og klør., Fordeler/mangler: Til dels 
meget god type, tilstrekkelig vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, gode 
bevegelser., 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger, 
Kåringsklasse:
AK, Dommer: Oddbjørn Winther, Trøg-
stad 03.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Ipo3 Cartagena Ikon/ Hun-
dens mor : BH Bashera av Bergsprekken

Lita Live av Solhella, Født 04.07.2019, 
Reg.nr NO53308/19
Eier: Kjerstin Havneraas, Kolstadveien 
71 1816 Skiptvedt
Beskrivelse: Liten middels kraftig , 
meget god type. Velskåret vakkert 
hode.Øyne ønskes mørkere, høy manke, 

fast rygg, noe kort kryss. Meget gode 
brystforhold, Harmonisk vinklet,
parallell fram og bak, 
jordvinnende bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrun 
tegninger, 
Fordeler/mangler: Meget gode bryst-
forhold, harmonisk vinklet, Råd til 
avl: Må tilføres hannhund av middels 
størrelse, middels kraftig med mørk 
maske/pannebånd. Hann som er HD-fri, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Svein Nilsen, Trøgstad 03.07.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 56 cm
Hundens far: Igp1 Abiaga`s Octavio/ 
Hundens mor : Bar-Baras Zarha

Bar-baras Hyro, Født 05.06.2018, Reg.nr 
NO49681/18
Eier: Bodil Hammersland, Sorenskriver 
Qvingstadsvei 4a 1443 Drøbak
Beskrivelse: Middels stor, middels kraft-
ig hannhund av meget god type. Meget 
godt hode og uttrykk, ønskes noe mer 
maske og pannebånd. Høy manke, fast 
rygg, Noe kort avfallende kryss, meget 
gode brystforhold. Godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak.
Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger., Fordeler/mangler: Absolutt
middels stor med harmoniske vinkler., 
Råd til avl: Tilføres tisper av middels 
størrelse, som har A eller B på hofter, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Svein Nilsen, Trøgstad
03.07.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 63,8 cm
Hundens far: Aldo av Grafenbrunn/ 
Hundens mor : Iris av Trivel

Fughita`s Vari, Født 26.02.2019, Reg.nr 
NO37944/19
Eier: Sølvi Hansen, Langsbakkenveien 
272 1894 Rakkestad
Beskrivelse: Stor middels kraftig tispe, 
meget god type. Godt hode og ut-
trykk og hals, noe velvet lend.Overarm 
ønskes noe mer skråstilt. Meget godt 
vinklet bak og meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gule 
tegninger. Mørke øyne , mørke klør,
Fordeler/mangler: Meget god type. 
Korrekt størrelse, feminint hode, meget 
gode bevegelser.
Noe steil overarm, meget godt vinklet 
bak, Råd til avl: Hannhund med kor-
rekt vinklet overarm og med korrekt 
overlinje og lend. Hannhund som er fri 
for HD, Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Oddbjørn Win-
ther, Trøgstad 03.07.2021
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: IPO3 Rustøl`s Goliath/ 
Hundens mor : Unia vom Funken Spiel
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Fughita`s Ultry, Født 09.02.2019, Reg.nr 
NO36060/19
Eier: Sølvi Hansen, Langbakkeveien 272 
1894 Rakkesatd
Beskrivelse: Stor middels kraftig av 
meget god type. Meget godt hode og 
uttrykk, høy manke, fast rygg, noe lett 
avfallende kryss. Harmoniske vinkler, 
meget bra brystforhold,
jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger, 
Fordeler/mangler: Meget gode bryst-
forhold. Meget godt hode., Råd til avl: 
Tilføres hannhunder av middels
størrelse. Hannen bør ha mørk maske/
pannebånd, Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Svein Nilsen, Trøgstad 
03.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Fughita`s Pumpkin

Welincha`s Ike, Født 24.02.2019, Reg.nr 
NO36993/19
Eier: Roy H. Skjellum, Liaveien 31a 1410 
Kolbotn
Beskrivelse: Sort med gule tegninger. 
Stor, på øvre størrelsesgrense. Hann-
hund av meget god type.God hals, rygg 
og lend. Overarm ønskes mer skråstilt. 
Meget godt vinklet bak.
Meget gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Mørke øyne, mørke klør., 
Fordeler/mangler: Stor maskulin hann-
hund av meget god type. Meget gode
bevegelser, Råd til avl: Tisper av middels 
størrelse, Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer:
Oddbjørn Winther, Trøgstad 03.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Welincha`s Olly

Ingodd`s Fia II, Født 13.09.2015, Reg.nr 
NO52162/15
Eier: Arne Holm, Austad 2500 Tynset
Beskrivelse: Stor middels kraftig av 
meget god type. Velskåret tispehode 
med mørke øyne. Høy hals, fast rygg og 
lend. Kort kryss. Meget gode bryst-
forhold. Harmonisk vinklet.
Jordvinnende bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger. Noe gjennombrutt sadel., 
Fordeler/mangler: Utmerket tempera-
ment, jordvinnende bevegelser.,
Råd til avl: Hannhund av riktig størrelse 
med storandel av sortandel, Kårings-
klasse: AK,
Dommer: Svein Nilsen, Maura 
16.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm

Hundens far: Fred Vom Rumbachtal/ 
Hundens mor : Ingodd`s Follis

Ingodd`s Vegas II, Født 25.01.2019, Reg.
nr NO34356/19
Eier: Raymond Åkerøy Paulsen, Boll-
hågjen 24 8820 Dønna
Beskrivelse: Litt over middels stor av 
meget god type. Maskulint hannhund 
hode med mørkt pannebånd. Høy 
manke, fast rygg. Krysset er noe kort.
Meget gode brystforhold. Harmonisk
vinklet. 
Jordvinnende bevegelser., Farger og 
tegninger: Sort med gulbrune teg-
ninger,
Fordeler/mangler: Meget fin størrelse. 
Meget godt hode og uttrykk., 
Råd til avl: Tilføres tisper av riktig stør-
relse, ellers ingen begrensinger, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer:
Svein Nilsen, Maura 16.07.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Willas vom Suentelstein/ 
Hundens mor : Ingodd`s Essina

Ingodd`s Scala, Født 14.02.2018, Reg.nr 
NO36163/18
Eier: Berit Neuenkirchen, Jøriveien 12 
6520 Frei
Beskrivelse: Middels stor, middels kraft-
ig av meget god type. Vakkert velskåret 
hode med stor sort andel. Meget god 
over-og underlinje. Godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak.
Jordvinnende bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger, 
Fordeler/mangler: Utmerket størrelse, 
vakkert hode., Råd til avl: Ingen begren-
sninger., Kåringsklasse: AK LH,
Dommer: Svein Nilsen, Maura 
16.07.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Ingodd`s Ulla

Quarina vom Frankengold, Født 
14.02.2018, Reg.nr PKR191222
Eier: Aina Nordahl, Styrivegen 95 2080 
Eidsvoll
Beskrivelse: Stor middels kraftig , meget 
god type. Høy manke, fast rygg og lend. 
Meget godt hode og uttrykk. Harmo-
nisk brystforhold.Harmonisk vinklet. 
Jordvinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegninger, 
Fordeler/mangler: Harmoniske bryst-
forhold .Meget god overlinje., 
Råd til avl: Hannhund med stor sortan-
del av riktig størrelse, Kåringsklasse: 
AK, Dommer: Svein Nilsen, Maura 
16.07.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm

Hundens far: Asap vom Aldamar/ Hun-
dens mor : Zwantje vom Frankengold

Wasa von der Zeinteiche, Født 
11.11.2019, Reg.nr VDH/SZ2359867
Eier: Kjell Isachsen, Skåreveien 166 4812 
Kongshavn
Beskrivelse: Stor kraftig tispe av meget 
god type. Velformet hode. Meget godt 
uttrykk.
Meget gode bygningsforhold. Meget 
god over-og underlinje. Velanlagt noe 
kort kryss. Gode brystforhold, normalt 
vinklet frem, meget godt vinklet bak. 
Noe hasetrang, parallell fram.
Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegninger,
Fordeler/mangler: Harmoniske bygn-
ingsforhold, Råd til avl: Bør tilføres mid-
dels store hannhunder med meget god 
krysslengde., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Leif Belgen, Gressvik 
01.08.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Wacron del Rione An-
tico/ Hundens mor : Nadja von der 
Zeinteiche

Ussi av Exram, Født 10.04.2020, Reg.nr 
NO39720/20
Eier: Ole Kringlemoen, Bratthenget 27A 
4846 Arendal
Beskrivelse: Stor over middels kraftig 
tispe av utmerket type. Velformet 
feminint hode, meget godt uttrykk. Høy 
manke, fast rygg. Meget god over-og 
underlinje. Gode kryssforhold, gode 
brystforhold. Den lange overarmen 
kunne ligget en aning mer skrått.
Normalt vinklet frem, meget godt vin-
klet bak. Går paralellt og viser jordvin-
nende energiske bevegelser. 
Brukshundkåring bestått 24.10.2021 
Oppgradert kåring., Farger og teg-
ninger:
Sort sadel med rødbrune tegninger., 
Fordeler/mangler: Meget harmoniske 
kroppsforhold,
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder, Kåringsklasse: AK, Dom-
mer: Leif Belgen
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Team Marlboro Uno/ Hun-
dens mor : Team Marlboro Rose

Fado av Heldenhaft, Født 19.01.2019, 
Reg.nr NO30889/19
Eier: Emma Gustavfsson, 1623 Gressvik
Beskrivelse: Middels stor middels kraftig 
Grå hannhund av meget god type. Godt 
hode og uttrykk. Normal manke, fast 
rygg, kort kryss, underbryst ønskes noe 
lengre. Rett front. Godt vinklet foran, 
meget godt vinklet bak. Korrekt sett 



23

forfra og bakfra, 
Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Grå, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, Råd til avl: Bør tilføres tisper av 
middels størrelse med korrekt lengde 
og leie på kryss.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Leif Belgen, Gressvik 21.08.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Max von Haus Targa/ Hun-
dens mor : Ajenta av Heldenhaft

Fiie av Heldenhaft, Født 19.01.2019, 
Reg.nr NO32900/19
Eier: Emma Gustavfsson, Husebyveien 
55 1629 Gressvik
Beskrivelse: Middels stor, middels 
kraftig av meget god type. Godt hode 
og uttrykk. Normal manke, fast rygg, 
krysset ønskes noe lengre. Rett front, 
gode brystforhold. Godt vinklet foran 
og bak. Korrekt sett forfra og bakfra, 
viser gode jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Grå, 
Fordeler/mangler: Lett langstrakt, Råd 
til avl: Middels stor hannhund med
korrekt lengde og leie på kryss., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Leif Belgen,
Gressvik 21.08.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 57,5 cm
Hundens far: Max von Haus Targa/ Hun-
dens mor : Ajenta av Heldenhaft

Degothas Deya, Født 03.09.2019, Reg.nr 
SE52584/2019
Eier: Eileen Adriane Berg, Maugesten-
veien 478 1708 Sarpsborg
Beskrivelse: Middels stor, knapt mid-
dels kraftig av god type. Godt hode og 
uttrykk. Flat manke, fast rygg, kort kryss. 
Rett front, underbrystet ønskes lenger. 
Godt vinklet fram og bak. Viser tidvis 
gode bevegelser, 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegninger, 
Fordeler/mangler: Lett langstrakt, Råd 
til avl: Bør tilføres hannhund med kor-
rekt lengde/leie på kryss, Kåringsklasse: 
AK, Dommer: Leif Belgen, Gressvik 
21.08.2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Barvatorpets Dunder/ 
Hundens mor : Degothas Adina

Abiaga`s Tina, Født 12.06.2019, Reg.nr 
NO48887/19
Eier: Jostein Berndt, Hasle Trafo 4 1734 
Hafslundøy
Beskrivelse: Sort med brune tegn. Stor 
middels kraftig tispe av meget god 
type. God over og underlinje. Meget 
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 

tegn. Mørke klør og tilstrekkelig mørke 
øyne., 
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type, God over- og underlinje. Overarm 
ønskes noe mer skråstilt. Meget gode 
bevegelser., Råd til avl: Hannhund
som er HD fri., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Oddbjørn Winther, 
Sarpsborg
12.09.2021
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Quando vom Børdetal/ 
Hundens mor : Abiaga`s Henni

Abiaga`s Tanni, Født 12.06.2019, Reg.nr 
NO48886/19
Eier: Jostein Berndt, Hasle Trafo 4 1734 
Hafslundøy
Beskrivelse: Sort med brune tegn. Stor, 
middels kraftig tispe av meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. God 
hals og lend. Noe steil overarm, meget 
godt vinklet bak.
Gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegn. Mørke øyne og klør,
Fordeler/mangler: Stor tispe av meget 
god type. God overlinje. Noe steil 
overarm, meget godt vinklet bak. Gode 
bevegelser., 
Råd til avl: Hannhun med korrekt vinklet 
overarm,
Kåringsklasse: AK, Dommer: Oddbjørn 
Winther, Sarpsborg 12.09.2021
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Quando vom Børdetsl/ 
Hundens mor : Abiaga`s Henni

Idyll av Zynken, Født 09.11.2019, Reg.nr 
NO59662/19
Eier: Jon Ola Sviund, Snertingdalsveien 
131 2836 Biri
Beskrivelse: Langhår tispe av meget 
god type.Vel middels stor tispe. Godt 
hode og uttrykk. God hals, rygg og 
lend. Overarm ønskes noe mer skråstilt. 
Meget godt vinklet bak. 
Meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Mørke øyne og klør,
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type. Særdeles gode bevegelser. God 
fasthet. Overarm ønskes mer skråstilt. 
Meget godt vinklet bak., 
Råd til avl: Hannhund med godt vinklet
overarm., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Oddbjørn Winther, Sarpsborg 
12.09.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Team Paka`s Gekko/ Hun-
dens mor : Quamzi av Zynken

Fjellas Lord Marco, Født 19.08.2018, 
Reg.nr NO53968/18
Eier: Lill Hege Lager, Tverrveien 7 1777 

Halden
Beskrivelse: Stor langstrakt langhåret 
hann av meget god type. Godt hode 
og uttrykk. God hals og lend. Normalt 
vinklet foran og bak.Gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med rød-
brune tegn. Tilstrekkelig mørke øyne og 
klør., 
Fordeler/mangler: Hund på øvre
størrelsesgrense. Meget god type. Godt 
hode og uttrykk. Normalt vinklet foran 
og bak. Gode bevegelser., 
Råd til avl: Tispe med korrekte hofter 
(a eller B) og med korrekt størrelse., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dom-
mer: Oddbjørn Winther, Sarpsborg
12.09.2021
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Quyndios vom Suentel-
stein/ Hundens mor : Fjellas Athea

Fughita`s Thalia, Født 14.06.2018, Reg.
nr NO47764/18
Eier: Sølvi Irene Hansen, Langsbakken-
veien 272 1890 Rakkestad
Beskrivelse: Stor langstrakt tispe av 
meget god type. Godt hode og lend. 
Godt vinklet foran og bak. 
Meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegn. Mørke øyne og klør., 
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type. Gode bevegelser., Råd til avl: 
Ingen innskrenkninger., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Oddbjørn Win-
ther, Sarpsborg
12.09.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Quyndios vom Suentel-
stein/ Hundens mor : Fughita’s Pumkin

Karmakollen Karo, Født 10.02.2020, Reg.
nr NO35785/20
Eier: Erland Haug, Mjøsveien 19 2380 
Brumunddal
Beskrivelse: Langhår hann av meget 
god type. Hannhund på den øverste 
størrelsesgrensen, forøvrig av meget 
god type. Godt hode, hals og rygg. 
Gode vinkler foran og bak. Meget
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Mørke øyne og klør,
Fordeler/mangler: Stor hannhund av 
meget god type., 
Råd til avl: Tisper av korrekt størrelse
(Middels store), Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent LH, Dommer: Oddbjørn Winther, 
Sarpsborg
12.09.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Rio vom Gedrüder Grimm/ 
Hundens mor : Uljana vom Quartier 
Latin
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Team Cayira Wackra, Født 29.01.2018, 
Reg.nr SE13458/2018
Eier: Terje Morris Kristoffersen, Julsrud-
veien 56 1892 Degernes
Beskrivelse: Vel middels stor tispe av 
utmerket type. Godt hode og uttrykk. 
God hals og lend. Godt vinklet foran og 
bak. 
Meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med
gulbrune tegn. Mørke øyne, mørke klør., 
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type og meget gode bevegelser., 
Råd til avl: Hannhund som er HD fri. El-
lers ingen innskrnkninger.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dom-
mer: Oddbjørn Winther, Sarpsborg 
12.09.2021
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 58,5 cm
Hundens far: Lex vom Waldfurter Wald/ 
Hundens mor : Team Cayira Mizzie

Berglitunet`s Amy, Født 10.03.2020, 
Reg.nr NO37113/20
Eier: Mariann Risa, Stokkelandsheia 8 
4362 Vigrestad
Beskrivelse: Stor, miidd kraftig tispe av 
meget god type. Velformet feminint 
hode med meget godt utrykk. Høy 
manke, fast rygg, meget god over- og 
underlinje. Velanlagt, noe kort kryss.
Meget gode brystforhold. Overarm 
ønskes noe mer skråstilt, Meget godt 
vinklet bak.
Parallell settt bakfra, noe løs sett forfra. 
Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger:
Sort sadel, rødbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., Råd til avl: Tilføres midd stor 
hannhunde med korrekt lengde/leie på 
overarm, Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Leif Belgen, 
Sviland 26.09.2021
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Team Marlboro Hilton/ 
Hundens mor : Fjellas Itzy

Mia av Solhella, Født 16.08.2019, Reg.nr 
NO53312/19
Eier: Kjerstin Havneraas, Kolstadveioen 
71 1816 Skiptevt
Beskrivelse: Liten, middels kraftig av 
meget god type. Lett langstrakt. Femin-
int hode med mørke øyne. Høy manke, 
fast rygg, kort kryss. Meget gode bryst-
forhold. Harmoniske vinkler, jordvin-
nende bevegelser. Hunden trenger mer 
ringtrening, usikker i ringen. Bestått
brukshundkåring 27.09.2021 i avd 
Romerike. Oppgradert til avlskåret per 
24.10.2021,
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn., 

Fordeler/mangler: Meget godt hode og
uttrykk. Mørke øyne. Harmoniske 
vinkler., 
Råd til avl: Hannhund av absolutt riktig 
størrelse og kraft. Hannhund med solid 
vesen., Kåringsklasse: AK, Dommer: 
Svein Nilsen,
HD: B, AD: svak, Mankehøyde: 55 cm
Hundens far: Abiaga`s Octavio/ Hun-
dens mor : Evita av Solhella

Maxi av Solhella, Født 16.08.2019, Reg.
nr NO53314/19
Eier: Kjerstin Havneraas, Kolstadveien 
71 1816 Skiptvet
Beskrivelse: Knapt middels stor mid-
dels kraftig av meget god type. Femi-
nint tispehode med mørke øyne. Høy 
manke, fast rygg og lend. Kryss noe 
kort og lett avfallende. Godt forbryst, 
noe kort underbryst. Godt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
forfra, noe hasetrang sett bakfra. 
Meget gode bevegeser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn.,
Fordeler/mangler: Vakkert hode, mørke 
øyne, harmoniske vinklinger., Råd til 
avl: Tilføres hannhund av absolutt riktig 
størrelse med stor sortandel., Kårings-
klasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
24.10.2021
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 56,5 cm
Hundens far: Abiaga`s Octavio/ Hun-
dens mor : Evita av Solhella

Olga av Svebø, Født 16.11.2019, Reg.nr 
NO30276/20
Eier: Bjørn Lundberget, Nordbergsveien 
4 2420 Trysil
Beskrivelse: Stor over middels kraftig 
langstrakt tispe av meget god type, 
velformet feminint hode, meget godt 
uttrykk. Mørke øyne, høy manke, fast 
rygg, meget god over- og underlinje,
gode kryssforhold, meget gode bryst-
forhold, går paralellt med god fasthet. 
Viser jordvinnende energiske bevegel-
ser med korrekt kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn, Fordeler/mangler: Harmo-
niske kroppsforhold. Korrekt anatomi., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Leif
Belgen, Tosebygda 24.10.2021
HD: A, AD: svak, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Fanta av Svebø

Rona av Wennigården, Født 24.12.2018, 
Reg.nr NO32936/19
Eier: Linn Jeanette Underdal Skarsbø, 

Undredal 5746 Undredal
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 
tispe av utmerket type. Velformet 
feminint hode. Høy manke, fast rygg. 
Meget god over og underlinje. Gode 
kryssforhold. Meget gode brystforhold. 
Velvinklet foran/bak. Noe hasetrang, 
parralell frem. Jordvinnende bevegelser
med meget god kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel med 
rldbrune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor
hannhund., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Leif Belgen, Tosebygda 
24.10.2021
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Quyndios vom Suentel-
stein/ Hundens mor : Hyltelands Rona

Berglitunets Aqua, Født 10.03.2020, 
Reg.nr NO37115/20
Eier: Christin og Torgeir Røyert, Halden-
veien 1447 1892 Degernes
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av 
utmerket type. Velformet vakkert hode 
med mørke øyne. Høy manke, fast rygg, 
noe kort kryss, lett avfallende. Utmerket 
brystforhold. Meget godt vinklet foran 
og bak. Paralell sett forfra og bakfra. 
Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gul-
brune tegn. Noe gjennomtrukket sadel., 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe av høy kvalitet. Meget gode 
bevegelser., 
Råd til avl: Tilføres middel stor hann-
hund med stor sortandel. Ellers ingen 
begrensninger., Kåringsklasse:
Avlsgodkjent, Dommer: Svein Nilsen, 
Tosebygda 24.10.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Team Marlboro Hilton/ 
Hundens mor : Fjellas Itzy

Bukkesti Vaico, Født 26.12.2019, Reg.nr 
NO32685/20
Eier: Robert Olsen, Toppenveien 8 1859 
Slitu
Beskrivelse: Stor over middels kraftig 
hanne av utmerket type. Velformet 
maskulint hode, meget godt uttrykk, 
høy manke, fast rygg. Meget god over-
linje. Gode kryssforhold, meget gode 
bryatforhold. Korrekt over- og under-
linje. Korrekte vinkler frem og bak. Går 
paralellt med god fasthet. Viser ener-
giske langtrekte bevegelser. Meget god 
kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel med 
rødbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold.
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Korrekt anatomi., Råd til avl: Bør tilføres 
middels store tisper. Tispene må ha frie 
hofter.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Leif Belgen, Tosebygda 24.10.2021
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Welincha`s Vizla av Tosebygda

Bukkesti Vicky, Født 26.12.2019, Reg.nr 
NO32682/20
Eier: Svein Nilsen, Plogveien 12 1809 
Askim
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 
tispe av utmerket type. Velformet femi-
nint hode. Høy manke, fast rygg. Meget 
god over- og underlinje. Gode kryss-
forhold. Meget gode brystforhold. Går 
parralellt med meget god fasthet. Viser 
effektive jordvinnende bevegelser
med korrekt kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold med korrekt anatomi., 
Råd til avl: Bør tilføres
middels stor hannhund., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Leif Belgen, 
Tosebygda
24.10.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Falkøen`s Vasko/ Hundens 
mor : Welincha`s Vizla av Tosebygda

Falkøen`s Una, Født 02.03.2020, Reg.nr 
NO39231/20
Eier: Elin Wigdel, Gullarvegen 5 2420 
Trysil
Beskrivelse: Stor kraftig langhår tispe 
av utmerket type. Velformet feminint 
hode, mørke øyne. Høy Manke, fast 
rygg, meget god over- og undelinje. 
Gode kryssforhold. Meget gode
brystforhold. Korrekt vinklet foran og 
bak. Går paralellt. 
Viser jordvinnende bevegelser med
korrekt kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel med 
brune tegn., 
Fordeler/mangler:
Korrekt kroppsforhold. Meget god 
anatomi., Råd til avl: Bør tilføres mid-
dels store hannhunder., Kåringsklasse: 
Avlsgodkjent, Dommer: Leif Belgen, 
Tosebygda 24.10.2021
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn/ 
Hundens mor : Falkøen`s Dina

Hagadahls Xandra, Født 13.12.2019, 
Reg.nr SE12976/20
Eier: Thea Emilia Axelsson, Lundbergs-
veien 135 2420 Trysil
Beskrivelse: Stor, middels kraftig lettv 

langstrakt tispe v meget god type. 
Velformet feminint hode, mørke øyne. 
Høy manke, fast rygg, meget god over- 
og undelinje. Gode kryssforhold, gode 
brystforhold. Normalt vinklet frem, 
meget godt vinklet bak. Går parallelt 
med god fasthet. 
Viser energiske jordvinnende bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rør-
brune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmonisk kropps-
forhold. Tiltalende anatomi., Råd til avl: 
Bør tilføres middels store hannhunder, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Leif Belgen,
Tosebygda 24.10.2021
HD: B, AD: A, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Marlo vom Haus Tchorz/ 
Hundens mor : Falkøen`s Vanta

Komsa`s Ibux, Født 15.01.2020, Reg.nr 
NO33348/20
Eier: Helle Hansen, Smedhusåsen 38 
1570 Dilling
Beskrivelse: Absolutt middels stor, 
kraftig langhår hann av utmerket type. 
Velformet maskulint hode, meget godt 
uttrykk, høy manke, fast rygg. Meget 
god over- og underlinje. Meget gode 
kryssforhold. Meget gode brystforhold. 
Vel anlagt overarm ved korrekt lengde.
Korrekte vinkler frem og bak. Går paral-
lelt. 
Viser langtrekkende jordvinnende 
bevegelser.
Meget god kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold. Meget god anatomi., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
tisper., Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Leif Belgen, Tosebygda
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 63,5 cm
Hundens far: Leopold vom Zell-
waldrand/ Hundens mor : Komsa`s Lana

Romi`s Yuna, Født 04.02.2019, Reg.nr 
NO35187/19
Eier: Kristin Karlsen, Platåveien 46 1850 
Mysen
Beskrivelse: Stor over middels kraftig 
tispe av meget god type. Velformet 
feminint hode, godt uttrykk. Høy 
manke, fast rygg, meget god over-og 
underlinje, vel anlagt noe kort kryss.
Meget gode brystforhold, normalt vin-
klet fram, meget godt vinklet bak, går 
paralellt , god fasthet. 
Viser jordvinnende energiske bevegel-
ser. Meget bra steglengde. Brukshun-
dkåring tatt 24.10.2021 Oppgradert til 
avlskåring 24.10.2021, 

Farger og tegninger: Sort sadel,
gulbrune tegninger, Fordeler/mangler: 
Harmoniske kroppsforhold, Råd til avl: 
Bør tilføres middels store hannhunder, 
Kåringsklasse: AK, Dommer: Leif Belgen, 
Tosebygda 24.10.2021
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: IPO2 IGP3 Bh AD Ben vom 
Anrachtal/ Hundens mor : Nuch BH AD 
IPO 1 Romi’s Qwelle)

Welincha`s Kaiser, Født 29.09.2019, Reg.
nr NO56887/19
Eier: Oliver Berg, Østenløkka 26 3614 
Kongsberg
Beskrivelse: Stor middels kraftig hanne 
av meget god type. Meget godt hode 
og uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast 
rygg og lend. Kryss kort og lett avfallen-
de, meget gode brystforhold. Harmoni-
ske vinkler. Noe løs sett forfra og bakfra. 
Jordvinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sortandel., 
Fordeler/mangler: Meget godt
hode og uttrykk. Mørke øyne. Meget 
temprementfull., 
Råd til avl: Tilføres middels store
tisper., Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
24.10.2021
HD:B AD: fri. Mangehøyde 65 cm. 
Hundensfar: Willas com Suentelstein/
Hundens mor: Georgia vom Messina 
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Komsa`s Armani, Født 01.09.2018
HD: A AD: , Mankehøyde :60
Far: Max du val d`Anzin / Mor: Komsa`s 
Løkky
Eier: Berit Sandtrøen
Beskrivelse: Stor, kraftig tispe av utmer-
ket type. Vakkert hode og uttrykk. Høy 
manke, fast rygg. Godt kryss, meget 
gode brystforhold. Rett front. Korrekt 
sett forfra og bakfra. Meget godt vinklet 
foran og bak.
Viser jordvinnende kraftfulle bevegsel-
ser.
DSB utpreget. Hunden slipper., Fordel/
Mangler: Harmonisk oppbygget. Utmer-
ket type.,
Anbefaling i avl, Tilføres middels stor 
hannhund., DSB: Utpreget/ Hunden 
Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, 2022-2023, 
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Alta
26.09.2021

IGP1 Komsa`s Xana, Født 22.12.2017
HD: B AD: Fri, Mankehøyde :58
Far: Kaspar von Tronje / Mor: Owinns 
Wastie
Eier: Karl Otto Ojala
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, meget godt pigmentert. 
Utmerket ype, vakkert feminint hode 
og uttrykk. Meget god overlinje, står 
absolutt rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold, meget godt vinklet foran 
og bak. Absolutt parallell ett forfra. 
Fremviser effektive, jordvinnenende 
bevegelser., 
Fordel/Mangler: Harmonisk tispe. Ønsk-
verdig størrelse. Forbedring av type og 
størrelse., Anbefaling i avl, Helt uten 
innskrenkninger., DSB:
Utpreget/ Hunden Slipper, Kåring-
sklasse :Kåret, 2022-2023, Kåringsdom-
mer: Svein Egil
Vagle, Kåringssted: Alta 26.06.2021

IGP1 Team Cayira Lizzie, Født 21.11.2015
HD: A AD: Fri, Mankehøyde :60
Far: Faromir vom Pendler / Mor: 
Gildewangen`s Cicci
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck 
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, velpigmentert av meget 
god type. Velformet feminint hode og 
uttrykk. Normal manke, fast rygg. Noe 
kort velvinklet kryss. Godt vinklet fram. 
Meget godt vinklet bak. Særdeles gode 
brystforhold. Jordvinnende, effektive
bevegelser. TSB tilstrekkelig, hunden 
slipper., Fordel/Mangler: Særdeles gode 
brystforhold.
God underlinje., Anbefaling i avl, Kan 
tilføres middels store hannhunder., DSB: 

Tilstrekkelig/
Hunden slipper, Kåringsklasse :Kåret, 
2022-2023, Kåringsdommer: Rolf Even-
sen,
Kåringssted: Stavsøra, Trondheim 
22.05.2021

IPO I Komsa`s Lana Èn, Født 15.02.2015
HD: B AD: Fri, Mankehøyde :59,5
Far: IPO3 BH AD Desperados vom Pend-
ler / Mor: Nuch BH AD IPO1 NORDV-14 
Owinn`s Wanesca
Eier: Helle Kristin Hansen
Beskrivelse: Stor, kraftig feminin tispe 
av utmerket type. Velformet hode, noe 
lyse øyne. Anatomisk meget velbygget 
tispe med meget gode vinkler foran og 
bak. Går paralellt med lngtrekkende og 
jordvinnende bevegelser., Fordel/Man-
gler: Velvinklet foran og bak.,
Anbefaling i avl, Uten innskrenkninger., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livsttidskåret, 
Kåringsdommer: Leif Belgen, Kåringsst-
ed: Fredrikstad 21.08.2021
IPO I av Bergsprekken Embla Citrin, Født 
10.06.2017
HD: B AD: Fri, Mankehøyde :60
Far: BH AD IPO3 Cartagena Ikon / Mor: 
BH Baghera av Bergsprekken
Eier: Cathrine Angelica Anderssen
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe 
av god type. Velformet hode, noe lyse 
øyne. Normalmanke, fast rygg. Noe 
kort avfallende kryss. Gode byrsforhold, 
Overarm er noe kort og steil.
Går parallellt. Gode bevegelser som 
ønskes kraftfullere., 
Fordel/Mangler: Vesensterk, harmoni-
ske kroppsforhold., 
Anbefaling i avl, Middels stor, velpig-
mentert hann med korrekt lengde, leie 
på kryss og overarm., DSB: Utpreget/ 
Hunden Slipper, Kåringsklasse :Kåret,
Livstdidskåret, Kåringsdommer: Leif 
Belgen, Kåringssted: Fredrikstad 
21.08.2021

IPO2 Rallarbo`s Cia Bella, Født 
08.07.2014
HD: B AD: Fri, Mankehøyde :59,5
Far: Wendelbo`s Rocky / Mor: Rallarbo`s 
Walentina
Eier: Tore Mehlum
Beskrivelse: Uttrykksfull, godt pigmen-
tert tispe av riktig størrelse. Kraft og 
substansfull, med kraftig hode, utpreget 
maske, god manke, rett fast rygg, god 
lengde og leie på krysset. Meget gode 
vinkler, utprefet brystforhold. Rett foran 
og bak, gode langtrekkende, kraftige
bevegelser. Sikkert vesen. DSB utpreget, 
hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Anatomisk meget

godt oppbygget tispe med meget godt 
bevegelsesmønster. Typfull helhets-
inntrykk.,
Anbefaling i avl, , DSB: Utpreget/ 
Hunden Slipper, Kåringsklasse :Kåret, 
2022-2023,
Kåringsdommer: Leif Belgen, 
Kåringssted: Sandnes 25.09.2021

IPO1 av Schæferborgen Yanne, Født 
20.06.2015
HD: C AD: Fri, Mankehøyde :60
Far: Yuri vom Osterberger-Land / Mor: 
Veemtroppens Yara
Eier: Svein Vagle
Beskrivelse: En stor og kraftig tispe av 
utmerket type, korrekt høyde- lengde-
forhold. Femimint velformet hode. En 
i alle deler korrekt sammensatt tispe.
Korrekte vinkler. Går paralellt foran og 
bak. Viser jordvinnende, langtrekkende 
bevegelser., 
Fordel/Mangler:
Særdeles velbygd., 
Anbefaling i avl, Ingen innskrenkninger, 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, 2022-2023, 
Kåringsdommer: Leif Belgen, 
Kåringssted: Sandnes
25.09.2021

IGP3 Karmakollen`s Holly, Født 
06.08.2017
HD: C AD: Fri, Mankehøyde :58,5
Far: Zirtan vom Repetition / Mor: 
Karmakollen`s Carmen
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen
Beskrivelse: Over middels stor, middel-
skraftig. Meget gode bygningsforhold. 
Meget godt pigementert. Kraftig hode, 
mørke øyne. Høy manke, fast rygg. 
Langt avfallende kryss. Korrekt vinklet 
foran og bak. Utpregede brystforhold. 
Rett front. Noe vek mellomfot. Viser
jordvinnende, kraftfulle bevegelser.
Dsb utpreget. Hunden slipper., Fordel/
Mangler: Middels stor, harmonisk 
opp-bygd tispe som viser jordvinnende 
kraftige bevegelser., Anbefaling i avl, Til 
forbedring av helhetsinntrykk, middels 
størrelse og uttrykk., DSB: Utpreget/ 
Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstidskåret, 
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Voss 19.06.2021

IGP1 Team Marlboro Rose, Født 
11.09.2014
HD: A AD: 0, Mankehøyde :61
Far: Omen von Radhaus / Mor: Team 
Marlboro Tasha
Eier: Bente Vehus
Beskrivelse: Stor, middelskraftig,tørrog 
fast tispe med meget godt pigment. 
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Feminint,
uttrykksfullt hode. Høy manke, vel-
formet kryss, korrekt vinklet bak.Godt 
forbryst, meget godt underbryst. Rett 
front. Godt vinklet foran. Viser jordvin-
nende kraftfulle bevegelser.
Fordel/Mangler: Tørr og fast med god 
bygningsharmoni.,
Anbefaling i avl, , DSB: Utpreget/ 
Hunden Slipper, Kåringsklasse :Kåret, 
Livstidskåret,
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Voss 19.06.2021

IGP3 Rustøl`s Nero, Født 09.09.2017
HD: A AD: 0, Mankehøyde :65
Far: Groovy di Casa Massarelli / Mor: 
Rustøl`s Glow
Eier: Stig Kristiansen
Beskrivelse: Tysk førstegangskåring 
opprettholdes. Hunden fremføres i en 
meget god forfatning. Går paralellt, 

god fasthet. Viser jordvinnende , ef-
fektive bevegelser.Tysk kåring- Stor, 
middelkraftig, meget godt pigmentert, 
godt uttrykk, god overlinje,tilstrekkelig 
langt og noe avfallende kryss. Godt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak.
Normale brystforhold, rett front. Går 
paralellt, kraftfullt fraspark, godt 
fremstag. Sikkert vesen. DSB utpreget., 
Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, , DSB: 
Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kårings-
dommer: Leif Vidar Belgen, Kåringssted: 
Maura
16.07.2021

IGP1 Torcan`s Waneska, Født 05.01.2015
HD: B AD: 0, Mankehøyde :58,5
Far: Warell von Contra / Mor: Mighty 
Worjkers Bellamy
Eier: Maurico Vargas
Beskrivelse: Middelstor, substansfull, 

middelskraftig, tørr og fast, godt ut-
trykk, godt pigment, feminin, Høy 
manke, fast rygg, god lengde og leie 
på krysset. Meget godt viset frem, 
betont bakbeinsvinkler, utmerkede 
brystforhold, rett frondt. Lett marktrang 
bak, går korrekt forfra, meget kraftige, 
jordvinende bevegelser. Sikkert vesen. 
TSB utpreget. 
((tysk kåring oversatt), 
Fordel/Mangler: Anbefaling i avl, , DSB: 
Utpreget/ Hunden Slipper,
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, Kårings-
dommer: Leif Vidar Belgen, Kåringssted: 
Maura
16.07.2021
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MEDLEMMER HONORERT MED «FÅREHUNDEN» I SØLV 2020

Ingemann Auestad, avd. Agder
Ingemann ble medlem i Norsk Schäferhund Klub i 2009.  Han har hele tiden vært 
aktiv i avd. Agder både som kasserer, nestleder, medlem av utstillingskomiteen og 
de siste årene også som leder av avdelingen.  Ingemann bidrar til et godt samhold 
i avdelingen. Spesielt har han engasjert seg i arrangementet av avdelingens årlige 
pinse utstilling, noe som han og familien stort sett jobber med ene og alene. Jarle 
har også sittet som medlem av Hovedavlsrådet i to perioder. Ingemann og fru Anita 
driver oppdrett under kennelnavnet Zynken.

Jarle Tjeldsø, avd. Bergen
Jarle har vært medlem av avd. Bergen siden 2005.  I den tiden har han 
vært tillitsvalgt i valgkomite, utstillingskomite, plasskomite og i sty-
ret. Allerede i 2008 ble han tillitsvalgt. I Styret har han vært nestleder 
i perioden 2009-2015 og leder i perioden 2016 og til 2020. Han har 
vært en pådriver i avdeling Bergen for å fremme Vestlandsmesterska-
pet og samarbeidet med de nærmeste avdelingene. På dugnad er det 
en selvfølge at han er tilstede. Han tar også gjerne eget initivativ for 
å få ting gjort. Jarle har også sittet flere perioder som varamedlem i 
Hovedstyret. Sammen med sin kone Sølvi Nordstrand driver han et lite 
oppdrett under kennelnavnet Allfast.

Odd Inge Christensen, avd. Nordenfjeldske
Odd Inge ble medlem av Norsk Schäferhund Klub på 80 tallet.  Han ble 
tildelt Fårehunden i bronse i 2014, da som medlem av avd. Helgeland. 
Etter at han kom tilbake til avd. Nordenfjeldske har han aktivt engasjert 
seg i Lydighetskomiteen (2015) og i Testkomiteen i 2016-2020.  Odd Inge 
er en absolutt ambassadør for rase og klubb, aktiv på alle fronter og er 
flink til å rekruttere nye medlemmer til klubben.  Odd Inge har i alle år 
drevet et lite oppdrett under kennelnavnet Zupra.
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Schäferhund Normalhår – valpeskue
Dommer: Pelle Lundkvist

4 - 6 MÅNEDER TISPE 
ML1 Owinn’s Fendee NO66959/21 15.10.2021 
578097809328200 
Far: IPO3 Nero v. Ghattas 
Mor: BH-VT Komsa’s Athena 
Eier: Hege Skjellum, Liaveien 31a 1410 Kolbotn 
Oppdretter: Oddbjørn og Anne Winther, Bodalsvei 42, 1743 
Klavestadhaugen

ML2 Neverkilen’s Haila NO66939/21 10.10.2021 
578097700269009 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: Neverkilen’s Dana 
Eier. Vivian Olsen/ Kai Svendsen, 4640 Søgne 
Oppdretter: Kai Svendsen, 4520 Lindesnes

ML3 Frøya av Røstadgården NO30095/22 11.11.2021 
578098100762327 
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
Mor: SG1 Yenta mi av Røstadgården 
Eier: Thelma H. Henriksen Veksalveien 15, 3518 Hønefoss 
Oppdretter: Kennel Røstadgården, Stadirveien 8, 2480 Kop-
pang

ML4 Neverkilen Inka NO68058/21 18.10.2021 
578097700270247 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
Mor: BH-VT IAD Betzy av Heiagården 
Eier: Kathrine Ertzeid Roland 19, 4520 Lindesnes 
Oppdretter: Neverkilen, 4520 Lindesnes 

ML5 Indy av Wennigården NO66449/21 30.09.2021 
578098100775137 
Far: IGP1 Tramella Ubak 
Mor: IGP1 Omara Du Val D’Anzin 
Eier: Marit Kristiansen og Ronny Rinde, Frydenbergveien 30a, 
1415 Oppegård 
Oppdretter: Ronny Rinde, Årdal 

ML6 Xenons Jana NO64617/21 13.09.2021 578098100770838 
Far: IGP3 BH Zet vom Napte-Emmer-Eck 
Mor: N UCH BH-VT LAD Team Cayira Tirill 
Eier: Unni M. Fenne Arnesen, Savalveien 197, 2500 Tynset 
Oppdretter: Unni og Geir Wikstrøm, Brøttemsvn 127, 7093 
Heimdal

ML7 Malacita’s Yalitza NO65172/21 13.09.21 578094100109511 
Far: N UCH BH SL1 Chaila’s Charlie 
Mor: Rewyr’s Ronja 
Eier: Johnny Eggan og Ingvild Eggan, Kleivtrøvegen 40, 7519 
Elvarli 
Oppdretter: Sara Stene og Johnny Eggan, Trøåskvernvegen 
206, 2435 Braskereidfoss
 
4 - 6 MÅNEDER HANNHUND
ML1 Macho av Thorarinn NO65414/21 25.09.2021 
578097700271066 
Far: IPO3 Sastor vom Huhnegrab 
Mor: Gblue av Thorarinn 
Eier: Therese Jensen, Slettebakken 6, 5382 Skogsvåg 
Oppdretter: Kennel Thorarinn, Slettebakken 6, 5382 Skogsvåg

ML2 Neverkilen Irko NO68054/21 18.10.2021 
578097700270246 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
Mor: BH-VT I AD Betzy av Heiagården 
Eier: Kathrine Ertzeid Roland,19, 4520 Lindesnes 
Oppdretter: Neverkilen, 4520 Lindesnes

ML3 Frost av Røstadgården NO30099/22 11.11.2021 
578098100763780 
Far: VA BH IGP1 Rustøls Maestro 
Mor: Yenta Mi av Røstadgården 
Eier: Nina Storrø & Øyvind Sæther Stadirveien 8, 2480 Kop-
pang 
Oppdretter: Øyvind Sæther Stadirveien 8, 2480 Koppang

ML4 Bukkesti Zulu NO66800/21 22.10.2021 578097809315133 
Far: N UCH IGP1 BH IAD Falkøen’s Bono 
Mor: Bukkesti Rikke Irene 
Eier: Synnøve Kvebekk, Heliveien 944, 1821 Spydeberg 
Oppdretter: Bente Irene Olsen, Toppenveien 8, 1859 Slitu

ML5 Fant av Røstadgården NO30101/22 11.11.2021 
578098100763104 
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro 
Mor: Yenta mi av Rustadgården 
Eier: Kristoffer Nagy Hunnsvegen 40, 2819 Gjøvik 
Oppdretter: Øyvind Sæther, Stadirveien 8, 2480 Koppang

ML6 Bukkesti Æ-Kvikk NO68794/21 18.10.2021 
578097809324046 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV17 Falkøen’s Vasko 
Mor: Bukkesti Uzzi 
Eier: Bjørn Engebretsen, Vestrengåsen 3c, 1970 Løken 
Oppdretter: Bente Irene Olsen, Svein Nilsen, Hilde Irene Gal-
borgen, Jamnemoveien 62, 1894 Rakkestad

ML7 Bukkesti Æ-Theon NO68795/21 28.10.2021 
578097809322674 
Far: N UCH AD BH IPO2 NV17 Falkøen’s Vasko 
Mor: Bukkesti Uzzi 
Eier: Ingvill Aasgård Gislestubben 32, 2040 Kløfta 
Oppdretter: Bente Irene Olsen, Svein Nilsen, Hilde Irene Gal-
borgen, 
Jamnemoveien 62, 1894 Rakkestad

ML8 Ibo av Wennigården NO66451/21 30.09.2021 
578098100774306 
Far: IGP 1 Tramella Ubak 
Mor: IGP 1 Omara Du Val D’Anzin 
Eier: Dørum Team Wennigården, Nordsetergrenda 10 a, 1161 
Oslo 
Oppdretter: Ronny Rinde, Mjølkeveien 4, 6885 Årdalstangen

6 - 9 MÅNEDER TISPE 
ML1 Forynju Ezzla IS31431/21 11.07.2021 352206000151913 
Far: RW-19 Lider Von Panoniansee 
Mor: Welincha’s Izla fra Noregi 
Eier: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34, 1807 Askim 
Oppdretter: Hildur Pálsdóttir, 110 Reykjavik, Island

6 - 9 MÅNEDER HANNHUND 
ML1 Nitro av Rottenhaller NO61920/21 25.08.2021 
578098100722967 
Far: AD Faxe av Rottenhaller 

AVDELING HEDMARK



32

Mor: Team Amitis Hermes 
Eier: Lene Klemetsen Forsmovegen 328, 8664 Mosjøen 
Oppdretter: Gry og Henning Axselsen, Svaneveieb 2, 9512 
Alta

9 - 12 MÅNEDER TISPE
ML1 Falkøen’s Zilly NO53219/21 31.05.2021 
578099200001611 
Far: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
Mor: BH AD Daggy Vom Kürfurstendamm 
Eier: Krista Sørensen / Kjell Olaf Olsen, Havsøyveien 54, 4817 
His 
Oppdretter: Kennel Falkøen, 4812 Kongshavn

9 - 12 MÅNEDER HANNHUND
ML1 Solan av Svebø NO44522/21 28.04.2021 
578098100753374 
Far: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
Mor: Fanta av Svebø 
Eier: Ann-Charlotte Gunell, Ståle kyllingstadsvei nr 15, 3511 
Hønefoss 
Oppdretter: Svenn Børre Steinsland, Nadlande, Voss

 
Schäferhund Langhår - valpeskue
Dommer: Pelle Lundkvist

4 - 6 MÅNEDER TISPE LANGHÅR
ML1 Malacita’s Yvi NO65169/21 13.09.2021 578094100109628 
Far: N UCH BH SL Chaila’s Charlie 
Mor: Rewyrs Ronja 
Eier: Marit Cruickshank, Bartnesveien 127, 7670 Inderøy 
Oppdretter: Sara Stene, Tøråskvernvegen 206, 2435 Brask-
ereidfoss

4 - 6 MÅNEDER HANNHUND LANGHÅR
ML1 Faizer av Røstadgården NO30103/22 11.11.2021 
578098100762963 
Far: VA2(N) AD BH IGP1 Kkl Rustøls Maestro 
Mor: Yenta Mi av Røstadgården 
Eier: Mona Wilsbeck Zimowski, Kirkeveien 8b 
Oppdretter: Øyvind Sæther Stadirveien 8, 2480 Koppang

ML2 Malacita’s Yasko NO65171/21 13.09.2021 
578094100109515 
Far: Nuch BH SL1 Chaila’s Charlie 
Mor: Rewyrs Ronja 
Eier: Sara Stene, Tøråskvervegen 206, 2435 Braskereidfoss 
Oppdretter: Malacita’s, Tøråskvernvege 206, 2435 Brask-
ereidfoss 
6 - 9 MÅNEDER TISPE LANGHÅR 
ML1 Bukkesti Yes NO60239/21 12.08.2021 578097809308477 
Far: IPO1 Pax Mont des Noirfeux 
Mor: BH-VT N UCH Bukkesti Tara 
Eier: Hilde Irene Galborgen Jamnemoveien 62, 1894 Rakke-
stad 
Oppdretter: Hilde Galborgen, Bente Irene Olsen og Svein 
Nilsen, Jamnemoveien 62 1894 Rakkestad

ML2 Bukkesti Yuma NO60246/21 12.08.2021 
578097809327418 
Far: IPO1 Pax Mont des Noirfeux 
Mor: BH-VT N UCH Bukkesti Tara 
Eier: Martin K Sortland, Glommengate 7, 1610 Fredrikstad 

Oppdretter: Bente Irene Olsen, Svein Nilsen, Hilde Irene Gal-
borgen, Jamnemoveien 62 1894 Rakkestad

6 - 9 MÅNEDER HANNHUND LANGHÅR 
ML1 Balou Vom Hamburger Land SZ2375417 01.09.2021 
981189900138172 
Far: IGP3 Xtrem di Casa Massarelli 
Mor: IGP1 Aika vom Hamburger Land 
Eier: Felix Streck 
Holder: Jon Ola Sviund/Erland Haug, Pinneberger Str 50, 
25451 Quickborn, Tyskland 
Oppdretter: Felix Streck, Pinneberger Str 50, 25451 Quick-
born, Tyskland

9 - 12 MÅNEDER HANNHUND LANGHÅR
ML1 Eastwood av Røstadgården NO54473/21 04.06.2021 
578094100129652 
Far: Nuch Young Sieger -16 AD BH IPO1 LBZ Dirty Harry av 
Thorarinn 
Mor: V6 BSZS-17 NV-17 AD BH IPO1 LBZ Honey von Turia 
Drimas 
Eier: Merethe Carlsen, Vingersdalen 35, 2160 Vormsund 
Oppdretter: Øyvind Sæther, Stadirveien 8, 2480 Koppang

Schäferhund Normalhår
Dommer: Pelle Lundkvist
12 - 18 MÅNEDER TISPE 
SG1 Falkøen´s Wilja NO56251/20 18.08.2020 
578098100726448 
K-test 
Far: BH AD IGP1 Olexius Zwen 
Mor: BH AD Daggy vom Kufürstendamm 
Eier: Stina Lundberget - Wenche Olsen, Nordbergsvegen 4, 
2420 Trysil 
Oppdretter: Kjell Olaf og Wenche Olsen, 4812 Kongshavn

SG2 Irbo’s LizzieFrøkna NO60202/20 17.10.2020 
578097809303218 
Far: N UCH NORDJV-18 NV-20-21 BH-VT IAD IBGH1 IGP3 IFH2 
Rustøl’s Nero 
Mor: Adler See Znuppa 
Eier: Marianne Hermansen, Trøgstad 
Oppdretter: Marianne Hermansen, Trøgstad

SG3 Burrymos Hilzi NO35875/21 04.02.2021 
578094100115982 
Far: IGP1 BH IAD Falkøens Bono 
Mor: N UCH NORDJV-18 BH-VT Romi,s XeXXi 
Eier: Morten Berg. Kjell Olaf Olsen. Bjørn Lundberget, Gamle 
Kolås Vei 11, 1555 Son 
Oppdretter: Kirkemo Lise Ulleberg. Kirkemo Sverre, Rovenvn 
426, 1900 Fetsund

SG4 Maicka av Rottenhaller NO36379/21 07.02.2021 
578097809315598 
Far: IPO2 BH Hylteland’s Akiro 
Mor: Hazel av Rottenhaller 
Eier: Bjørn Inge Langmo Forholtvn 5 8664 Mosjøen 
Oppdretter: Gry Axelsen/ Henning Aslaksen Svaneveien 2 
9512 Alta

SG5 Irbo’s Liloo NO60201/20 17.10.2020 578097809319890 
Far: N UCH NORDJV-18 NV-20-21 BH-VT IAD IBGH1 IGP3 IFH2 
Rustøl’s Nero 
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Mor: Adler See Znuppa 
Eier: Tonje Svestad, Elvestadveien 743, 1827 Hobøl 
Oppdretter: Marianne Hermansen, Strengeveien 174, 1869 
Trøgstad

12 - 18 MÅNEDER HANNHUND
SG1 Qwando av Svebø NO31650/21 13.12.2020 
578098100732384 
Far: IAD BH-VT IGP1 Kkl Falkøen’s Bono 
Mor: AD BH IPO1 Kkl Lbz Cindy av Svebø 
Eier: Svenn Børre Steinsland, Nadlane 27, 5708 Voss 
Oppdretter: Svenn Børre Steinsland , Nadlane 27, 5708 Voss

ÅPEN KLASSE TISPE
SG1 Berglitunets Aqua NO37115/20 10.3.2020 
578097809307085 
Far: BH IPO3 AD Team Marlboro Hilton 
Mor: Fjellas Itzy 
Eier: Christin Røyert, Haldenveien 1447 
Oppdretter: Christin og Torgeir Røyert, Haldenveien 1447

SG2 BH-VT Finika’s Pepzie NO34659/20 16.01.2020 
578098100692326 
Far: AD BH IGP1 Caspar Vom Pendler 
Mor: BH-VT IGP1 Finika’s Mira 
Eier: Ole Martin Nymoen, Stormyrveien 28, 2550 Os i Østerd-
alen 
Oppdretter: Frode Thane og Jannicken Larsen, Holengutua 
77, 2340 Løten

BRUKSHUNDKLASSE TISPE
V1 IAD BH-VT IGP2 Kkl Ninni av Svebø NO53420/19 
19.08.2019 578098100689286 
Far: IAD BH-VT IGP1 Falkøens Bono 
Mor: AD BH IPO1 Cindy av Svebø 
Eier: Svenn Børre Steinsland & Bjørn Lundberget, Nadlane 27 
Oppdretter: Svenn Børre Steinsland Nadlane 27 - 5708 Voss 

V2 NV-20 BH-VT LP1 IBGH1 Romi’s Yuna NO35187/19 
04.02.2019 578098100656297 
NKK Kåringsprøve 
Far: IPO2 BH AD Ben Vom Anrachtal 
Mor: NUCH BH AD IPO1 NV-18 Romi’s Qwelle 
Eier: Kristin Karlsen, Platåveien 45, 1850 Mysen 
Oppdretter: Rolf Mangerud og Trond Aagesen, 1900 Fetsund

BRUKSHUNDKLASSE HANNHUND
V1 BH AV Falkøen´s Igor NO37606/18 21.02.2018 
578094100054641 
Norsk kåringsprøve 
Far: N UCH AD BH IPO2 Kkl Lbz NV-17 Falkøen’s Vasko 
Mor: AD BH IPO 1 Falkøen’s Vasko 
Eier: Stina Lundberget, Nordbergsvegen 4, 2420 Trysil 
Oppdretter: Kjell Olaf og Wenche Olsen, 4812 Kongshavn
 
Schäferhund Langhår
Dommer: Pelle Lundkvist 
12 - 18 MÅNEDER TISPE LANGHÅR 
SG1 Breagha von Wolfherzen NO32942/21 17.01.2021 
578098100719051 
Far: N UCH IGP Karmakollens Hero 
Mor: BH Bibi Mavic Poland 
Eier: Evy Høiby, Nordskogbygdvegen 565 
Oppdretter: Evy Høiby, Nordskogbygdvegen 565

ÅPEN KLASSE TISPE LANGHÅR
SG1 BH-VT LP1 Gaya Av Thorarinn NO54201/16 02.10.2016 
578077000245920 
Far: AD BH IPO 1 Yogi Von Funken Spiel 
Mor: N UCH AD BH IPO 1 Ugana Av Thorarinn 
Eier: Nina Røstad, Solberg Vestli 74, 2020 Skedsmokorset 
Oppdretter: Per Roger Hamgaard, Slettebakken 6, 5382 
Skogsvåg

SG2 Falkøen`s Una NO39231/20 02.03.2020 
578095300014213 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry av THORARINN 
Mor: Falkøen’s Dina 
Eier: Elin Wigdel, Gullarvegen 5, 2420 Trysil 
Oppdretter: Kennel Falkøen Nordbergsvegen4, 2420 Trysil

SG3 J’Adore Josephine Adi PKRI94558 18.02.2020 
616093901127340 
Far: IGP1 Jamal Adi 
Mor: BH Karmen Artrox 
Eier: Evy Høiby, Nordskogbygdvegen 565 
Oppdretter: Cichostepski, Mariusz Glowackiego 27, PL-32-800 
Brzesko

ÅPEN KLASSE HANNHUND LANGHÅR
SG1 BH-VT Karmakollen’s Karo NO35785/20 10.02.2020 
578098100708818 
Far: AD BH IPO3 kkl Rio Von Gebruder Grimm 
Mor: AD BH-VT IGBH1 akkl1 Uljana vom Quartier Latin 
Eier: Erland Haug, Mjøsvegen 19, 2380 Brumunddal 
Oppdretter: Jon Ola og Torild Sviund, Snertingdalveien 131, 
2836 Biri

VETERAN TISPE LANGHÅR
V1 C.I.B BH AD N UCH NV-21 NJV-14 LP1 NSV Team Cayira 
Dory SE55294/2013 22.09.2013 941000015062388 
NKK Kåringsprøve 
Far: IPO3 Pepe Vom Kuckucksland 
Mor: IPO1 Gildewangen`s Jaz 
Eier: Vigdis Holdnes Jørgensen, Høgholen, Åkrokvegen 20, 
2114 Disenå 
Oppdretter: Daniel Strandberg, Sølvesborg, Sverige
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AVDELING NORDENFJELDSKE
Valpeskue etter FCI regler 25/9-21
Dommer Håkan Karlsson
Valp Normalhår

4 – 6 mnd Hann ( 2 ML – 1 L )
ML 1 Ingodds Erazzo ( N SE UCH AD BH 
IPO1 Ingodds Grassano – AD BH IPO1 
Ingodds Ellys) Eier: Per Taksgård, Løkken 
Verk. 
ML 2 Romi’s Bahco ( IPO1 Haino Vom 
Team Hühnegrab - NUCH BH AD IPO1 
Romi’s Qwelle) Eier: Martine Johnsen, 
Mo i Rana. 
L Finika’s Showman ( BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo BH-VT IGP1 Finika’s 
Mira ) Eier: Frode Thane Larsen, Løten.

6 – 9 mnd Hann ( 1ML – 2 L )
ML 1 Ingodds Darrow ( N SE uch AD 
BH IPO1 Ingodds Grassano – Ingodds 
Qarmenzzina ) Eier: Alexandra Hafsten, 
Malvik. 
L Sjetnehagen’s Herman   IGP1 Fynn 
vom Suentelstein – Sjetnehagen’s 
Adore) Eier: Eldar Halsetrønning. 
L Yobaro’s Yasso ( IGP1 BH IAD Olexius 
Zwen -Rustøl’s Lara) Eier: Jamie Gal-
dames.

4 – 6 mnd Tispe ( 1 ML – 2 L -1 IM )
ML 1 Romi’s Bira ( IGP1 Heino vom Team 
Hühnegrab – BH AD NUCH NV-18 IPO1 
Romi’s Qwelle ) Eier: Bjørn og Mona 
Berger Karlsen, Ranheim 
L Ingodds Emmiz ( N SE UCH AD BH 
IPO1 Ingodds Grassano – AD BH IPO1 
Ingodds Ellys ) Eier: Ann Iren Gundersen, 
Per Taksgård, Skaun  
L Sjetnehagen’s Jakara ( BH AD IGP3 
Team Marlboro Apoll – Sjetnehagen’s 
Dixie ) Eier: Catharina Asphaug, Jakobsli.

6 – 9 mnd Tispe ( 2 ML – 3 L )
ML 1 Ingodds Dezzina ( N SE UCH AD 
BH IPO1 Ingodds Grassano – Ingodds 
Qarmenzzina ) Eier: Øystein Karlsen, 
Trondheim. 
ML 2 Yobaro’s Zafira ( NUCH BH AD 
IGP1 Team Cayira Hercules – AD BH IGP 
1 Yobaro’s Jippi ) Eier: Tore Danielsen, 
Braskereidfoss. 
L Sjetnehagen’s Hydra ( IGP1 Fynn vom 
Suentelstein Sjetnehagen’s Adore) Eier: 
Catharina Asphaug, Jakobsli. 
L Chaila’s Urajah  NUCH AD BH IPO2 
NV-17 Falkøen’s Vasko – Chaila’s Xi ) Eier: 
Silje Dyrstad Solem. 
L Maicka av Rottenhaller ( BH IPO2 
Hylteland’s Akiro–Hazel av Rottenhaller) 
Eier: Bjørn Inge Langmo, Mosjøen.

BIR Valp  Ingodds Erazzo 
BIM Valp  Ingodds Dezzina

Valp Langhår

6 – 9 mnd Hann Langhår  ( 2 ML – 1 L ) 
ML 1 Citoo av Quantos ( Anno av Quan-
tos – C.I.B. NORD NORDIC FI UCH Hera Li 
av Quantos ) Eier: Wenche Solstad, Else 
Marie Blomli,Rennebu 
ML 2 Sjetnehagen’s Ice ( BH AD NUCH 
IPO 1 Dirty Harry Av Thorarinn – N UCH 
RL1 BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) Eier: 
Tina – Helen Ytrevik, Trondheim. 
L Sjetnehagen’s Ilo ( BH AD NUCH IPO 
1 Dirty Harry Av Thorarinn – N UCH 
RL1 BH –VT Sjetnehagen’s Zeek ) Eier: 
Monica Renbjørn Henriksen.

4 – 6 mnd Tispe Langhår ( 1 ML )
ML 1 B’ farah av Theahagen ( N UCH BH 
IGP1 NV-20 Xantos vom Freese  Land 
N’pallaz av Theahagen ) Eier: Marit Kris-
tine Samskott, Storås.

6 – 9 mnd Tispe Langhår ( 1 ML – 1 L )
ML 1 Sjetnehagen’s Iva ( N UCH BH 
AD Dirty Harry Av Thorarinn – N UCH 
RL1 BH-VT Sjetnehagen’s Zeek ) Eier: 
Cathaina Asphaug, Jakobsli.

BIR  Valp Citoo av Quantos 
BIM Valp B’farah av Theahagen

Juniorklasse Hannhund ( 2 Exl – 1 im )
Exl 1 Rustøl’s Ajax ( IPO3 Nero V. Ghattas 
– Rustøl’s Nissi ) Eier: Jim Erik Evensen, 
Mosjøen. 
Exl 2 Ingodds Yasser ( BH AD IPO1 NUCH 
Ingodds Kondor – AD BH IPO1 N SE UCH 
Ingodds Wespe ) Eier: Odd Inge Chris-
tensen, Liv Evjen, Trondheim.

Unghund Klasse Hannhund ( 1 Exl 1 CK )
Exl 1 CK Ingodds Xaver ( N UCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko – AD 
BH IPO1 Ingodds Doccas ) Eier: Even 
Kregnes,Melhus

Åpenklasse Hannhund ( 2Exl 1CK 1 VG )
Exl 1 CK Ingodds Vegas ( IPO2 Willas vom 
Suentelstein – BH NUCH Ingodds Essina) 
Eier: Raymond Åkerøy Paulsen,Dønna. 
Exl 2 BH-VT Jolizi’s Yimmy ( NUCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s  Vasko – Xilly 
vom Vogelsberger Südhang) Eier: Espen 
Lystad Johnsen. 
VG Ingodds Rocker ( AD BH IPO3 Duran 
vom Team Hühnegrab – BH AD IPO1 
Ingodds Twister ) Eier: Lene Slåttrem.
Mosjøen.

Brukshundklasse Hannhund ( 1 Exl 1CK  
1 IM )

Exl1 CK BH AD IGP3 Team Marlboro 
Apollo ( IPO2 Dingo Di Casa Mary – 
Team Marlboro Enya ) Eier: Frode Thane 
Larsen,Løten.

Championklasse Hannhund ( 2 Exl 2 CK )
Exl 1 CK BH-VT RLI NUCH RLI III Ingodds 
Russel ( AD BH IPO3 Duran vom Team 
Hühnegrab – BH AD IPO1 Ingodds 
Twister ) Eier: Bente Bjerkestrand.
Exl 2 CK  BH AD NUCH IPO1 Ingodds 
Kondor ( BH AD IPO3 Gary vom Hühne-
grab – C.I.B.N SE UCH BH IPO1 Ingodds 
Qwissel ) Eier: Trond Elvheim,Liv 
Evjen,Trondheim.

BHK
1 BHK  Team Marlboro Apollo   CERT  
CHAMPIONAT
2 BHK  Ingodds Vegas  R – CERT
3 BHK  Ingodds Russel
4 BHK  Ingodds Kondor
 

Junionklasse Tispe ( 1 Exl  2 VG )
Exl 1 Ingodds Arabesque ( IPO3 Don Di 
Casa Caputi – BH AD IPO1 Ingodds Fjel-
las Henny ) Eier: Anniken Krogh Aasen, 
Bleikvassli. 
VG Rustøl’s Dixie ( BH AD IGP3 Team 
Marlboro Apollo – Falkøen’s Tinka ) Eier: 
Monica Iren Brorstad, Knarrlagsund.

Unghundklasse Tispe ( 2 Exl 1 CK )
Exl 1 CK Romi’s Zanne ( IGP1 Marlo vom 
Haus Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD Romi’s Xi ) Eier: Nina Kristine 
Ekle,Trondheim. 
Exl 2 Finika’s Pepzie AD BH IGP 1 Caspar 
vom Pendler ) Eier: Ole Martin Nymoen, 
Os i Østerdalen.

Åpenklasse Tispe ( 5 Exl 4CK 1VG 1 IM )
Exl 1 CK Zupra’s Qween ( SchH3 Conb-
hairean Uno – Chamona’s Wimse ) Eier: 
Odd Inge Christensen, Leinstrand. Exl 
2 CK BH-VT Ingodds Urmah ( NUCH AD 
BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko – AD 
BH IPO1 N SE UCH Ingodds Wespe ) 
Eier: Cecilie Vordahl, Liv Evjen.Lom.Exl 
3 CK Ønita av Schäferborgen ( NUCH 
AD BH IPO2 NV-17 Falkøen’s Vasko – 
Wenke av Schäferborgen ) Eier: Nina 
Marthinussen,Mo i Rana.
Exl 4 CK Ingodds Qarmenzzina ( IPO3 
Groovy Di Casa Massarelli – C.I.B N SE 
UCH BH AD IPO1 Ingodds Sazzina ) Eier: 
Jorun og Lars Hoem.
Exl 5 Chaila’s Xtreme Xaga ( Ad BH IPO3 
Rustøl’s Goliath – BH IPO-V Ulvebo’s 
Bozita ) Eier: Invild Suren Eggan,Elvarli. 
VG Hazel av Rottenhaller ( SE UCH 
IPO3 Baggio von Juvenisty – AD BH 
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Bella Zahn av Rottenhaller) Eier: Lene 
Slåttrem,Mosjøen.

Brukshundklasse Tispe ( 2 Exl 1 CK 2 G )
Exl 1 CK BH AD IPO1 Ingodds Lisanne 
(IPO1 Adel von Edelweiss – BH AD 
IPO1 Ingodds Twister) Eier: Sigrun 
Haugen,Liv Evjen,Hovin. 
Exl 2 Romi’s Yhr ( IPO2 BH AD Ben 
vom Anrachtal – BH AD NUCH NV-18 
IPO1 Romi’s Qwelle ) Eier: Tove Anita 
Ersvik,Eide. 
G BH- VT IBGH1 RL1 Ariens Essyabi (Ar-
iens Yatzy – BH Ariens Birka ) Eier: Ellinor 
Antonsen,Trondheim. 
G Ubere Matris Daisy ( IPO3 Raisers 
Fanto – AD IGP3 Cutulus Kobra ) Eier: 
Klaus Erik Gravgaard,Nykirke)

Championklasse Tispe ( 1 IM )

Vereranklasse Tispe ( 1 Exl 1 CK )
Exl 1 CK C.I.B. N SE UCH BH AD IPO1 
Ingodds Sazzina ( BH AD PL CH SCHH3 
Remo vom Fichtenschlag – BH AD 
NUCH SCHH1 Ingodds Vitesse ) Eier: 
Lars Hoem,Liv Evjen,Trondheim. 

BTK
1 BTK  Ingodds Lisanne  CERT  CHAMPI-
ONAT 
2 BTK  Ingodds Sazzina
3 BTK  Romi’s Zanne  R- CERT
4 BTK  Zupra’s Qween

BIR  Team Marlboro Apollo 
BIM  Ingodds Lisanne

Oppdretterklasse  Kennel Ingodd   
Hederlig Omtale

Langhår

Juniorklasse Hannhund  Langhår ( 1 Exl 
1 CK )
Exl 1 CK Ingodds Apoll ( IPO3 Don Di 
Casa Caputi – BH AD IPO1 Ingodds 
Lisanne Eier: Sveinung Donali.

Unghundklasse Hannhund  Langhår ( 
1 Exl )
Exl 1 Karmakollen’s Karo ( BH AD IPO3 
Rio von Gebrüder Grimm – AD BH 
IBGH1 Uljana vom Quartier Latin ) Eier: 
Erland Haug,Brumunddal.

Åpenklasse Langhår ( 1 VG )
VG  S-Kevin av Theahagen ( AD BH 
NUCH IGP1 Team Cayira Hercules – Kira 
av Quantos ) Eier: Ann-Kristin Grostad 
Øian.

Brukshundklasse Hannhund  Langhår ( 
1 Exl 1 CK )
BH-VT  Romi’s Zimba ( IGP1 Marlo vom 
Haus Tchorz – NUCH NJV-18 NV-19 
BH-VT IAD Romi’s Xi ) Eier: Anita Eggen 
Nordgaard,Trondheim.

BHK
1 BHK  Romi’s Zimba
2 BHK  Ingodds Apoll  CERT

Juniorklasse Tispe Langhår ( 1 VG )
VG  Ingodds Yacine ( BH AD NUCH IPO1 
Ingodds Kondor – AD BH N SE UCH 
IPO1 Ingodds Wespe ) Eier: Anne Mar-
grethe Løvold,Torvikbukt.

Unghundklasse Tispe  Langhår ( 1 Exl 1 
CK )
Exl 1 CK Idyll av Zynken ( Team Paka’s 
Gekko – BH Quamzi av Zynken ) Eier: 
Jon Olav og Torild Mobakk Sviund,Biri.

Åpenklasse Tispe Langhår ( 4 Exl 3 CK )
Exl 1 CK Ingodds Lara ( IPO1 Adel von 
Edelweiss – BH AD IPO1 Ingodds Twister 
Eier: Linda Merethe Haugen,Hovin. 
Exl 2 CK BH-VT Sjetnehagen’s Edith 
Piaf  AD BH NUCH IPO1 Chaila’s Grand 
Tyson – NUCH BH AD SL1 IPO1 IGP2 
Sjetnehagen’s Tamara ) Eier: Catharina 
Asphaug,Jakobsli. 
Exl 3 CK Zupra’s Qikki SchH3 Conb-
hairean Uno – Chamona’s Wimse ) 
Eier: Ann Iren Gundersen,Odd Inge 
Christensen,Skaun. 
Exl 4 Woxendahl’s Bonnie ( AD BH NUCH 
IPO1 Chaila’s Grand Tyson – AD BH Xe-
nia vom Napte-Emmer-Eck ) Eier: Irene 
Heirsaunet,Heimdal.

Brukshundklasse Tispe Langhår ( 1 Exl 
1 CK )
Exl 1 CK Ingodds Scala ( AD BH NUCH 
NV-17 IPO2 Falkøen’s Vasko – BH SL1 
Ingodds Ulla ) Eier: Berit Neuenkirchen, 
Kristiansund.

BTK
1 BTK  Ingodds Lara
2 BTK  Idyll av Zynken   CERT
3 BTK  Sjetnehagen’s Edith Piaf    R- CERT
4 BTK  Ingodds Scala

BIR    Romi’s Zimba 
BIM    Ingodds Lara

Tack för en trevlig helg. 
Av valpklasserna var det Ingodds 
Erazzo som gjorde mest intryck. 
Mycket bra uppbyggd valp med 
fina rörelser. Långhårsvalpen 
Citoo av Quantos var mycket bra 

representant för långhår. 
Bästa tik blev Ingodds Lisanne, 
som för dagen blev champion. 
Välsnittad och välgående. 
Bästa hannhund blev Team 
Marlboro’s Apollo. En mycket bra 
uppbyggd hund med suveräna 
rörelser. Också han blev för da-
gen champion och BIR. 
Långhårsklasserna var genom-
gående av mycket hög klass. 
Deltagarna var väl förberedda för 
utställning. BIR och BIM hundar-
na är mycket goda representanter 
för långårsvarianten när det gäller 
pälslaget. Båda är anatomiskt väl 
uppbyggda, vilket visade segun-
der gångverksprovet. 
BIR hund blev Romi’s Zimba. 
Gratulerar till en flott hund.  
En schäferhelg när den är som 
bäst och förenar medlemmar 
med olika särintressen. Menyn för 
helgen var bruksprov, avlskorning 
och utställning. 
En mycket välbesökt kamratfest 
i en gemytlig anda med god mat 
förgyllde denna tillställning.
Hundsport har inga gränser, här 
fanns deltagare/handler från 
tonåringar till pensionärer, vilket 
visar att vi alla behövs i våra 
föreningar. 
Ni ungdomar som visade hund för 
mig är en garant för en utmärkt 
återväxt. Gratulerar till flotta up-
pvisningaroch erat sportsliga upp-
trädande i ringen. NI BEHÖVS ! 
Hälsningar Håkan Carlsson
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HANDLERKURS I NSCHK AVD INDRE ØSTFOLD

Søndag 18. april 2022 arrangerte NSchK avd Indre Østfold «handlerkurs» for egne medlemmer og med mulighet for medlemmer i 
andre avdelinger. Vi hadde stor påmelding, og deriblant noen av våre yngre medlemmer. Dette er gledelig at noen yngre har lyst til å 
prøve seg. 

Kursholder var Leif V. Belgen som er dommer for rasen. Han holdt først teori om oppbygging av utstillingssystemet for både FCI og 
Tysk mønster, og hvilke forventninger en dommer stiller til handlerne.

Så bar det ut på gressmatta hvor de fikk øvd seg på hunder i ulike aldre og med ulike erfaringer. Det ble mange runder med ulike 
hunder for kursdeltakerne. Leif og undertegnede (Kristin) veiledet disse med de erfaringer vi hadde. 

Vi hadde et par jenter som var under 16 år, og et par som var litt eldre, som er nye i denne sammenheng. Det er meget hyggelig å se 
disse in action, hvor de viste stor forståelse av hvordan en schäferhund skal vises. 

Dagen ble avsluttet inne i hytta med forklaring av anatomi av schäferhund. 

                Leif i undervisningsmodus                             Cecilie får prøvd seg med egne hunder

     Ida er i gang med en av de yngste hundene                                      Emilie stiller opp med veiledning fra Leif

 
   Anniken har en av de eldste hundene i ringen.

Jeg håper dette var innbringende og lærerikt for alle de som var med, men aller mest for de yngste deltakerne. Jentene fikk også 
informasjon om at de kunne ta tak i meg om de så meg på en utstilling og hadde noen spørsmål. Avdeling Indre Østfold er åpne for 
at flere kan komme og trene utstillingstrening om de trenger det, og få veiledning. 
Håper at flere avdelinger følger etter og får med seg den yngre garde inn i dette, slik at vi får rekruttert flere handlere til å vise våre 
hunder. 

Kristin Karlsen
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Nytt konkurranse program for bruks og tjenestehunder - KBT

Nytt spennende, inkluderende, morsomt og ikke minst overkommelig. I 2019 møttes representanter fra Norske Belgisk Fåre-
hund klubb, Norsk Schæferhund Klubb, Norsk Dobermann Klubb, Norsk Rottweiler Klubb, og Hollandsk Gjeterhund klubb 
Norge for å drøfte muligheten for å lage et nytt konkurranseprogram for bruks og tjenestehunder.

Hovedmålet var å skape et program som skulle favne alle tjenestehunder, redningshunder og sportshunder.

Vi ønsker alle til start, og har derfor laget et lavterskeltilbud i form av en rekruttklasse, samt en seniorklasse for de over 8 år. 

Programmet består av både spor- og runderingsklasser.
Programmet vil fremme hundens naturlige søks- og arbeidsevne fremfor å kreve at hundene jobber i bestemte mønster.

Programmets formål:
Prøver og konkurranser skal tjene to mål. Ved å avlegge en prøve kan den enkelte hund vise sin egnethet med tanke på hun-
dens anvendelsesformål. Samtidig skal prøvene, med tanke på brukshundavl, bidra til å opprettholde sunnhet og egnethet 
innen bruksarbeid fra generasjon til generasjon, og på sikt heve den. Videre tjener de til å heve og opprettholde sunnhet og 
kondisjon. En bestått prøve er også et bevis på hundens egnethet i avl.

Arbeidsgruppen hadde sitt første møte 1. desember 2019. Der ble det diskutert rammene rundt det nye programmet, hvilke 
raser som skulle kunne delta, hvilke dommere som skulle kunne dømme og hvilke øvelser som skulle med. Det var enstem-
mig enighet om at regelverket skulle ta utgangspunkt i tidligere brukshundprogram og at følgende raser skulle godkjennes 
til start:
• Airdale Terrier
• Beauceron
• Belgiske fårehunder
• Briard
• Bouvier de flandres
• Boxer
• Collie
• Dobermann
• Hollandske gjeterhunder
• Hovawart
• Hvit gjeterhund
• Riesenscnauzer
• Rottweiler
• Schæferhund

I tillegg må alle ha bestått Ferdselsprøve (BH), i samsvar med de nasjonale krav eller være godkjent tjenestehund i politi, 
forsvar eller A-godkjente hunder i Norske Redningshunder. Unntatt er rekruttklassen, hvor det kun er rase og alder som er 
krav til deltagelse.

Alle prøver vil starte med vesenstest som må godkjennes før prøven utføres.

Dommere med dommerlisens for RIK-programmet kan dømme begge grener i KBT.

Programmet har to hovedgrupper, spor eller rundering.
 SPOR KLASSER
 SPOR (REKRUTT) – LYDIGHET OG SPOR
  - Kun lydighet er bedømt

SPOR (Klasse 1) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

SPOR (Klasse 2) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

SPOR (Klasse 3) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

SPOR (Veteran) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt



41

RUNDERINGS KLASSER

RUNDERING (Klasse 1) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

RUNDERING (Klasse 2) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

RUNDERING (Klasse 3) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

RUNDERING (Veteran) – LYDIGHET, SPOR OG FELTSØK
  - Kun lydighet og apportering i feltsøk er bedømt

Programmet i sin helhet er publisert på klubbens hjemmeside. 
https://admin.mekke.no/data/images/2879/HBU/KBT%20Bruksprogram%202020%20word%20versjon%20Endelig.pdf

Mer informasjon finnes også på Facebook-siden vår: https://www.facebook.com/groups/110165017725063

Her vil vi legge ut regelverk, terminliste, resultater og annen aktuell informasjon. Facebook-siden er også åpen for innspill og 
eventuelle spørsmål.

Vi håper dere vil informere alle medlemmene deres om det nye programmet og spre det glade budskap.

Programmet er uoffisielt, og det første året blir et prøveår. Får vi den oppslutningen vi håper på, vil vi jobbe for at det blir et 
offisielt NKK program.

Vi kan også bidra med å arrangere konkurranser i det nye programmet hvis det er behov.

NM i alle klasser blir arrangert allerede i 2022.

Mvh Kompetansegruppe KBT
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First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. First 
Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop kjeden 
leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 08.02.2021 

 

 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 

 

NAVN Rabatt
Bridgestone 46 %

Firestone 46 %
Goodyear 49 %

Nokian 47 %

Korrigering regnskap iforhold til kommentarer på årsmøte
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Korrigering regnskap iforhold til kommentarer på årsmøte

Resultatregnskap 2021 Norsk NM,VM Sølen Totalt Totalt
Konto Inntekter Vinner Bruks, HBU HBU HAR Tidsskrft HS 2021 2020
3060 Annonser tidsskrift 1 17 000         17 000          34 500          
3070 Annonser katalog NV 3 6 500        6 500            -               
3110 Salg kataloger, loddsalg 6 088          6 088            -               
3120 Fårehunden 8 360          8 360            11 350          
3600 Medlemskontingent 445 201       445 201        415 111        
3610 Startkontingenter NV/IGP-NM 3 79 061      79 061          1 688            
3640 Juniorsponsing -               6 314            
3645 Diverse inntekter 2 71 649      98               71 747          
3650 Inntekter kurs/deltakeravgift -               167 357        
3660 Avlskåringer/DNA-kit 16 400         16 400          17 650          
3710 Natur og miljø Studieforbundet -               43 700          
3730 Sponsormidler Royal Canin 25 000         25 000          25 000          
3800 Momskompensasjon 78 837         78 837          72 040          
3805 Kompensasjon Covid 19 tiltak -               132 300        
3900 Portofordeling tidsskrift 95 063         95 063          110 852        

Kreditering utgifter tidligere år -               -5 006          
85 561      -             71 649      -            -               692 048       849 257        1 032 856     

4070 Frakt, toll og spedisjon 3 117 117
4110 Innkjøp  premier, NV og NM -               12 199          
4120 HS gaver og utmerkelser -               28 424          
4130 Ekstra startnummer NV -               14 911          
4140 Premiekostnader 20 877         20 877          
5500 Andre kostnadsgodtgjørelser 10 000         10 000          
5510 Dommer/-instruktørkostnader 7 385            7 385            66 500          
6300 Leie lokaler/ bane -               15 000          
6430 Leie, innkjøp utstyr 78 500         78 500          4 318            
6550 Kjøp og drift av datasystemer 7 080            19 600         26 680          24 449          
6720 Økonomisk, juridisk bistand 15 000         15 000          -               
6560 Kontorrekvisita 10 054         10 054          5 217            
6820 Trykking katalog NV/div. materiell 3 3 188        3 188            -               
6840 Trykking ,"Schäferhunden" 135 954        135 954        133 987        
6860 Møter, kurs, oppdatering 30 706         30 706          41 787          
6940 Porto Schäferhunden 543           119 148        3 390          123 081        140 168        
7030 Innkjøp , utstillinger og prøver 3 66 318      3 759          70 077          -               
7140 Reisekostnader (dommere) 3 10 339      10 339          31 075          
7210 Aktivitetsavgift NKK 3 585            585               -               
7300 Oppdretter-medlemsverving 22 526         22 526          15 537          
7320 Reklamekostnader 75 972         75 972          110 473        
7360 Representasjon og gaver 967             967               8 734            
7600 Richterfreigabe SV 10 100         10 100          3 028            
7700 WUSV, medlemskontingent -               21 355          
7710 Representantskapsmøte-no show -               82 885          
7720 Hotell, opphold/ ved arrangement 3 11 606      5 225        16 831          75 948          
7730 Div, kostnader v/arrangement 3 2 418        7 000          15 675      4 680          29 773          2 605            
7770 Bank og kortgebyrer 3 680          3 680            1 278            
7800 Avskrivning  fordringer 1 756          1 756            3 000            

93 985      11 344        20 900      543           269 567        307 807       704 146        842 878        
8040 Renteinntekter/Renter lån NKK 2 268          

Resultat -8 424,36 -11 344,10 50 749,00 -543,00 -269 567,40 384 240,86 147 378,70 193 914,62
Budsjett 2021 -9 000,00 -79 000,00 11 100,00 12 500,00 -90 000,00 44 400,00 -110 000,00 -101 600,00 

N
oter

Sum inntekter
Kostnader  

Sum kostnader

06.04.2022  22:17
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Norsk Schäferhund Klub
Org.nr. 983 992 811 

Noter til regnskapet 2021

1 Annonser tidsskrift
Pga tekniske problemer har ikke fakturering for blad 1 blitt sendt ut.  Disse blir sendt i 2022, men med korrigert forfallsdato. 
For blad 2, 3 og 4 har jeg fått input på utfakturering etter 31.12.21 og disse blir derfor utfakturert og tatt som inntekt i 2022.

2 Sølenkurs
Aktivitetsavgift 221 666,00
Studiefond 40 300,00
Utgifter instruktører -189 901,00 
Leie hytte/treningsområde -15 822,00 
Div. utgifter Antibac etc. -5 494,00 

50 749,00

3 Norsk Vinner og NM/VM Bruks
Påmeldingsavgift 79 060,82
Annonser katalog NV 6 500,00
Trykking katalog -3 187,50 
Pokaler og andre utg. -70 193,50 
Utgifter dommere -10 339,48 
Andre kostnader -3 002,70 
Hotellopphold -18 606,00 

-19 768,36 

0

Norsk Schäferhund Klub
Org.nr. 983 992 811 

Noter til balanse 2021

0
Note 1 Kundefordringer

Kundefordringer er i all hovedsak portofordeling som ble sendt ut i slutten av desember 2021.  
Samt et par poster fra 2018 og 2019 som må gjennomgåes.

Note 2 Uavklarte bilag
Dette gjelder en innbetaling tilbake til 13.10.20. Det er innbetalt for påmelding til K-test hos Indre Østfold
til HS sin konto.  Jeg sjekker med Indre om de har fått dette oppgjort fra HS.

Note 3 Bankinnskudd, spesifisert
1930 Bank DNB 1503.48.17437 Plasseringskto 709 868kr        
1940 Bank DNB 1503.95.09005 Juniorkto 20 708kr          
1970 Bank DNB 7874.05.75030 HS 251 406kr        
1975 Bank DNB 1503.20.07993 HBU 6kr                  
1980 Bank DNB 1503.19.55049 Jubileumskonto 252 617kr        

Sum 1 234 604kr     

Note 4 Egenkapital
Annen Sum
egenkapital

Pr. 01.01.2021 1 205 567kr      1 205 567kr     
Årets resultat (overskudd) 147 379kr         147 379kr        
Pr 31.12.2021 1 352 946kr     1 352 946kr     

Dommerfond er inkludert i annen egenkapital med kr 182.900, samme som i 2020

Note 5 Trykking og porto Schäferhunden 04-2021 kr 62.289,-,  

0

06.04.2022  22:17



45

Norsk Schäferhund Klub
Org.nr. 983 992 811

Årsregnskap 2021

Balanse pr. 31.12 Noter 2021 2020

Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy
1240 Andre transportmidler (tilhenger) 64 200,00 0,00

Finansielle anleggsmidler
Andre fordringer
1390 Langsiktig utlån til NKK -                         112 100,00

Omløpsmidler
Fordringer og bankinnskudd
1510 Kundefordringer 1 116 831                 64 543                      
1570 Uavklarte bilag 2 -400                       14 955                      
1930-1980 Bankinnskudd 3 1 234 604              1 132 899                

Sum omløpsmidler 1 351 036              1 212 397                

Sum eiendeler 1 415 236     1 324 497       

Egenkapital
Opptjent egenkapital
2050 Annen egenkapital, inkl. årets resultat 4 1 352 946              1 205 567                

Sum egenkapital 1 352 946              1 205 567                

Gjeld
Kortsiktig gjeld
2410 Leverandørgjeld 5 62 289                   118 929                    

Sum kortsiktig gjeld 62 289                   118 929                    

Sum egenkapital og gjeld 1 415 236     1 324 497       

0,00 0,00

31.01.2022

Styret i Norsk Schäferhund Klub 

leder  nestleder kasserer sekretær
Geir H. Flønes Rune Gundersen Toril Bjerke John-Harald Nymoen

Sign. Sign. Sign. Sign.

HBU leder HAR leder styremedlem
Roar Kjønstad Karl Otto Ojala Arne Kristianstuen

Sign. Sign. Sign.

0

06.04.2022 22:17
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LD STEVNER 
2022 
DATO/DOMMERE 
  

28 mai avd Indre Østfold dommer Karl Otto Ojala og 
jonny johnsen 

4 Juni avd nordenfjelske dommer  Svein Vagle 

11 Juni avd Arendal Dommer Svein Nilsen 

25 Juni avd Finnmark Dommer Leif Belgen 

 

 

 

 

 

 

 

Norsk 
Schæferhund 

klubs LD 
utstillinger 2022 

 

28 mai LD AVD 
Indre Østfold 

 

 

4 juni LD AVD 
Nordenfjelske 

 

11juni LD AVD 
ARENDAL 

 

25 JUNI LD AVD 
Finnmark 

DOMMER  

 
LD UTSTILLING 

Valpeklasser 4-6-6-9-9-12 

Voksen klasser 

12-18-18-24-bruksklasse 

Veteran,åpen klasse 

Påmeldingsavgift 200 
kroner 
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HOVEDSTYRET
Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Rune Gundersen  Avd. Fredrikstad   976 98 477   hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Svenn Børre Steinsland Avd. Bergen   450 03 121 sbsteinsland@iclod.com
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Medhjelpere for medlemsregistret  - Lisbeth Kvinge - l-kvin@online.no
Mailadresser som er avlsrelatert -       har-ansvarlig@nschk.no    /       avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-ansvarlig@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-ansvarlig@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Kjell Olaf Olsen Avd. Arendal  997 40 250
Hans Arne Martiniussen  Avd. Helgeland 906 88 648
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Arne Kristianstuen   Avd. Oslo   922 88 482 Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Knut Brekke   Avd. Oslo   412 78 839  Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
        Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske     epost: liv.evjen@online.no  
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  
Varamedlem Tore Larsen  Avd. Arendal    REVISORER
        Revisor Monica Jersing  Avd. Oslo  
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Vararevisor  Hilde Galborgen Avd. Indre Østfold 
John-Harald Nymoen  Avd. Roberike  958 86 017 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no 
         Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansund
Tlf: 47 94 25 59
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf. 952 99 577/997 49 250
kristasor@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6
5258 Blomsterdalen
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Tlf. 913 71 231

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf. 78 44 06 45
karl.otto.ojala@hoved.net
Kto: 4901 25 05328

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
grethelindahl@hotmail.com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
c/o Besfort Xhafa
Asakveien 39

1785 Halden
Tlf. 418 54 144
nschklubavdhalden@gmail.com
Kto: 103 07 77150

Avd. Hallingdal
c/o Trine Lunde
Gallebergvn. 180
3070 Sande i Vestfold
Tlf. 478 25 980
tinelunde@gmail.com
Kto: 2351 20 86659

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Osnevegen 66
4260 Torvestad 
Tlf.  403 15 076
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Postboks 3016
8603 Mo i Rana
Tlf. 905 08 96
kenneth@schaferhunden.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum

Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf. 413 43 430
post@nschk-mossvestby.no 

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf. 930 87 327 8
benteab@neas.mr.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7484 Trondheim 
Tlf.  902 13 084
post@team-nordenfjeldske.com
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
c/o Kjersti Bjørklund
Lars Jordes veg 2
2615 Lillehammer
Tlf. 957 69 232
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
c/o Lise Ulleberg Kirkemo

Rovenvn. 426
1900 Fetsund
Tlf: 907 26 450
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland 
Postboks 61
4301 Sandnes
Tlf. 410 46 970
vdrogalandnshk@gmail.com
Kto: 0530 51 21461

Avd. Romerike
Sørumsandvegen 216
1920 Sørumsand
Tlf. 909 88 852
post@nschk-romerike.no
Kto: 1321.15.56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Postboks 2475
9272 Tromsø 
Tlf. 77 65 00 05
beha2@online.no
Kto 4705 20 78050

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com

LL Os Avd. Nordenfjeldske 
906 24 824 Ole Martin Nymoen



Importør: Porthos Trading A/S, PB. 739, 1733 Hafslundsøy
Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

- fra valp til senior for de beste reultater -

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM
FLERE GENERASJONER SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID. 

SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN - FRA LEDENDE 
PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4,
1461 Lørenskog

Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 
1461 Lørenskog


